

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2018	25	Solde Init	Solde initial Fournisseurs de marchandises			8100		69 351.68	69 351.68 C
01.01.2018	463		Ext. fournisseurs 2017			1061	1 572.03		67 779.65 C
01.01.2018	463		Ext. fournisseurs 2017			1062	398.74		67 380.91 C
01.01.2018	463		Ext. fournisseurs 2017			3000	38 273.21		29 107.70 C
			<i>Total écriture 463</i>				<i>40 243.98</i>		
01.01.2018	464		Ext. ajust. fournisseurs 2017			3000	29 107.70		0.00
08.01.2018	430	12	Facture de créancier n° 305 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités	400	7.7	3000		69.70	69.70 C
08.01.2018	430	12	TVA Facture de créancier n° 305 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités			1061		5.37	75.07 C
			<i>Total écriture 430</i>					<i>75.07</i>	
08.01.2018	431	12	Arrondi Facture de créancier n° 305 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités	400	7.7	3000	0.02		75.05 C
08.01.2018	431	12	TVA Arrondi Facture de créancier n° 305 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités			1061			75.05 C
			<i>Total écriture 431</i>				<i>0.02</i>		
08.01.2018	432	216	Païement créancier n° 216 à PRODEGA Crissier			1000	75.05		0.00
10.01.2018	1102	43	Facture de créancier n° 4000473 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L nicht übernommen.	400	7.7	3000		1 141.20	1 141.20 C
10.01.2018	1102	43	TVA Facture de créancier n° 4000473 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L nicht übernommen.			1061		87.87	1 229.07 C
			<i>Total écriture 1102</i>					<i>1 229.07</i>	
10.01.2018	1103	43	Arrondi Facture de créancier n° 4000473 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L nicht übernommen.	400	7.7	3000	0.02		1 229.05 C
10.01.2018	1103	43	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4000473 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L nicht übernomme			1061			1 229.05 C
			<i>Total écriture 1103</i>				<i>0.02</i>		
11.01.2018	346	1	Facture de créancier n° 2481687 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Matelas H120xP900xL2000mm	400	7.7	3000		1 112.00	2 341.05 C
11.01.2018	346	1	TVA Facture de créancier n° 2481687 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Matelas H120xP900xL2000mm			1061		85.62	2 426.67 C
			<i>Total écriture 346</i>					<i>1 197.62</i>	
11.01.2018	347	1	Arrondi Facture de créancier n° 2481687 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Matelas H120xP900xL2000mm	400	7.7	3000	0.02		2 426.65 C
11.01.2018	347	1	TVA Arrondi Facture de créancier n° 2481687 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Matelas H120xP900xL20			1061			2 426.65 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 1						2 426.65 C
			<i>Total écriture 347</i>				0.02		
11.01.2018	797	31	Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Tableau blanc 180x120cm CASPER	400	7.7	3000		255.00	2 681.65 C
11.01.2018	797	31	TVA Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Tableau blanc 180x120cm CASPER			1061		19.64	2 701.29 C
			<i>Total écriture 797</i>					274.64	
11.01.2018	798	31	Arrondi Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Tableau blanc 180x120cm CASPER	400	7.7	3000		0.01	2 701.30 C
11.01.2018	798	31	TVA Arrondi Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Tableau blanc 180x120cm CASPER			1061			2 701.30 C
			<i>Total écriture 798</i>					0.01	
11.01.2018	799	32	Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Aimants 20 mm Noir Ø 2 cm 10 Unités	400	7.7	3000		23.15	2 724.45 C
11.01.2018	799	32	TVA Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Aimants 20 mm Noir Ø 2 cm 10 Unités			1061		1.78	2 726.23 C
			<i>Total écriture 799</i>					24.93	
11.01.2018	800	32	Arrondi Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Aimants 20 mm Noir Ø 2 cm 10 Unités	400	7.7	3000		0.02	2 726.25 C
11.01.2018	800	32	TVA Arrondi Facture de créancier n° 1036579 de Office Depot: Aimants 20 mm Noir Ø 2 cm 10 Unités			1061			2 726.25 C
			<i>Total écriture 800</i>					0.02	
12.01.2018	1118	44	Facture de créancier n° 4000597 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130 L	400	7.7	3000		1 031.20	3 757.45 C
12.01.2018	1118	44	TVA Facture de créancier n° 4000597 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130			1061		79.40	3 836.85 C
			<i>Total écriture 1118</i>					1 110.60	
15.01.2018	421	11	Facture de créancier n° 11 de PRODEGA Crissier: Agitateur en plastique pack de 2000 unités	400	7.7	3000		11.85	3 848.70 C
15.01.2018	421	11	TVA Facture de créancier n° 11 de PRODEGA Crissier: Agitateur en plastique pack de 2000 unités			1061		0.91	3 849.61 C
			<i>Total écriture 421</i>					12.76	
15.01.2018	422	11	Arrondi Facture de créancier n° 11 de PRODEGA Crissier: Agitateur en plastique pack de 2000 unités	400	7.7	3000	0.01		3 849.60 C
15.01.2018	422	11	TVA Arrondi Facture de créancier n° 11 de PRODEGA Crissier: Agitateur en plastique pack de 2000 unit			1061			3 849.60 C
			<i>Total écriture 422</i>				0.01		
16.01.2018	423	215	Paiement créancier n° 215 à PRODEGA Crissier			1020	12.75		3 836.85 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 2						3 836.85 C
17.01.2018	358	2	Facture de créancier n° 2484760 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne Matelas H150xP900xL2000mm	400	7.7	3000		2 395.55	6 232.40 C
17.01.2018	358	2	TVA Facture de créancier n° 2484760 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne Matelas H150xP900xL2000mm			1061		184.46	6 416.86 C
17.01.2018	358	2	Arrondi Facture de créancier n° 2484760 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne	400	7.7	3000	0.01		6 416.85 C
19.01.2018	1206	65	<i>Total écriture 358</i> Facture de créancier n° 4000973 de Coldtec AG Buchs SG: Home 2000 Ölradiator Leistungsaufnahme: 2 kW	400	7.7	3000		2 580.00 1 012.00	7 428.85 C
19.01.2018	1206	65	TVA Facture de créancier n° 4000973 de Coldtec AG Buchs SG: Home 2000 Ölradiator Leistungsaufnahme:			1061		77.93	7 506.78 C
19.01.2018	1207	65	<i>Total écriture 1206</i> Arrondi Facture de créancier n° 4000973 de Coldtec AG Buchs SG: Home 2000 Ölradiator Leistungsaufnah	400	7.7	3000		1 089.93 0.02	7 506.80 C
19.01.2018	1207	65	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4000973 de Coldtec AG Buchs SG: Home 2000 Ölradiator Leistungsauf			1061			7 506.80 C
23.01.2018	1139	45	<i>Total écriture 1207</i> Facture de créancier n° 1079930-Z de WEITA AG Aesch BL: Papier hygiénique 3 épaisseurs 8 rouleaux	400	7.7	3000		0.02 574.20	8 081.00 C
23.01.2018	1139	45	TVA Facture de créancier n° 1079930-Z de WEITA AG Aesch BL: Papier hygiénique 3 épaisseurs 8 rouleau			1061		44.21	8 125.21 C
23.01.2018	1140	45	<i>Total écriture 1139</i> Arrondi Facture de créancier n° 1079930-Z de WEITA AG Aesch BL: Papier hygiénique 3 épaisseurs 8 rou	400	7.7	3000	0.01		8 125.20 C
23.01.2018	1140	45	TVA Arrondi Facture de créancier n° 1079930-Z de WEITA AG Aesch BL: Papier hygiénique 3 épaisseurs 8			1061			8 125.20 C
24.01.2018	448	17	<i>Total écriture 1140</i> Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau, environ 450	400	7.7	3000	0.01		8 272.20 C
24.01.2018	448	17	TVA Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau, environ			1061		11.32	8 283.52 C
			<i>Total écriture 448</i>					158.32	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 3						8 283.52 C
24.01.2018	449	17	Arrondi Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau, envi	400	7.7	3000	0.02		8 283.50 C
24.01.2018	449	17	TVA Arrondi Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau,			1061			8 283.50 C
24.01.2018	450	220	<i>Total écriture 449</i> Paiement créancier n° 220 à PRODEGA Crissier			1000	158.30	0.02	8 125.20 C
25.01.2018	440	13	Facture de créancier n° 199 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo	400	2.5	3000		45.00	8 170.20 C
25.01.2018	440	13	TVA Facture de créancier n° 199 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Co			1061		1.13	8 171.33 C
25.01.2018	444	218	<i>Total écriture 440</i> Paiement créancier n° 218 à PRODEGA Crissier			1000	46.13	46.13	8 125.20 C
25.01.2018	446	16	Facture de créancier n° 16 de PRODEGA Crissier Diff - 20 sacs - en total = 45 sacs	400	7.7	3000		81.00	8 206.20 C
25.01.2018	446	16	TVA Facture de créancier n° 16 de PRODEGA Crissier Diff - 20 sacs - en total = 45 sacs			1061		6.24	8 212.44 C
25.01.2018	446	16	Facture de créancier n° 16 de PRODEGA Crissier Rabais supplémentaire	400	7.7	3000	0.02		8 212.42 C
25.01.2018	447	219	<i>Total écriture 446</i> Paiement créancier n° 219 à PRODEGA Crissier			1000	87.22	87.22	8 125.20 C
26.01.2018	1251	69	Facture de créancier n° 4001277 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		1 337.80	9 463.00 C
26.01.2018	1251	69	TVA Facture de créancier n° 4001277 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		103.01	9 566.01 C
26.01.2018	1252	69	<i>Total écriture 1251</i> Arrondi Facture de créancier n° 4001277 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000	0.01	1 440.81	9 566.00 C
26.01.2018	1252	69	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4001277 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061			9 566.00 C
29.01.2018	454	18	<i>Total écriture 1252</i> Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités	400	7.7	3000	0.01	89.50	9 655.50 C
29.01.2018	454	18	TVA Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités			1061		6.89	9 662.39 C
			<i>Total écriture 454</i>					96.39	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 4						9 662.39 C
29.01.2018	455	18	Arrondi Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités	400	7.7	3000		0.01	9 662.40 C
29.01.2018	455	18	TVA Arrondi Facture de créancier n° 119 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 2dl 50 unités			1061			9 662.40 C
			<i>Total écriture 455</i>					<i>0.01</i>	
30.01.2018	357	213	Païement créancier n° 213 à CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne			1010	1 197.60		8 464.80 C
30.01.2018	359	212	Païement créancier n° 212 à CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne			1010	2 580.00		5 884.80 C
30.01.2018	456	221	Païement créancier n° 221 à PRODEGA Crissier			1000	96.40		5 788.40 C
30.01.2018	832	33	Facture de créancier n° 4001342 de Coldtec AG Buchs SG: Efficacité énergétique A++ Type de construct	400	7.7	3000		1 376.00	7 164.40 C
30.01.2018	832	33	TVA Facture de créancier n° 4001342 de Coldtec AG Buchs SG: Efficacité énergétique A++ Type de const			1061		105.95	7 270.35 C
			<i>Total écriture 832</i>					<i>1 481.95</i>	
31.01.2018	1146	46	Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 ét	400	7.7	3000		52.90	7 323.25 C
31.01.2018	1146	46	TVA Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit,			1061		4.07	7 327.32 C
			<i>Total écriture 1146</i>					<i>56.97</i>	
31.01.2018	1147	46	Arrondi Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en k	400	7.7	3000	0.02		7 327.30 C
31.01.2018	1147	46	TVA Arrondi Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier			1061			7 327.30 C
			<i>Total écriture 1147</i>				<i>0.02</i>		
31.01.2018	1148	47	Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas	400	7.7	3000		115.85	7 443.15 C
31.01.2018	1148	47	TVA Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas			1061		8.92	7 452.07 C
			<i>Total écriture 1148</i>					<i>124.77</i>	
31.01.2018	1149	47	Arrondi Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas	400	7.7	3000	0.02		7 452.05 C
31.01.2018	1149	47	TVA Arrondi Facture de créancier n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas			1061			7 452.05 C
			<i>Total écriture 1149</i>				<i>0.02</i>		
31.01.2018	2707	48	Fact n° 100441751 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère	400	7.7	3000		291.10	7 743.15 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 5						7 743.15 C
			d'atelier en kit, 4 étagères						
			Dimension						
31.01.2018	2707	48	TVA Fact n° 100441751 de Landi			1061		22.41	7 765.56 C
			La Côte SA Lonay: MIKAEL -						
			Étagère d'atelier en kit, 4 étagères						
			Dimen						
			<i>Total écriture 2707</i>					313.51	
31.01.2018	2708	48	Arrondi Fact n° 100441751 de	400	7.7	3000	0.01		7 765.55 C
			Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL -						
			Étagère d'atelier en kit, 4 étagères						
			D						
31.01.2018	2708	48	TVA Arrondi Fact n° 100441751			1061			7 765.55 C
			de Landi La Côte SA Lonay:						
			MIKAEL - Étagère d'atelier en kit,						
			4 étagère						
			<i>Total écriture 2708</i>				0.01		
07.02.2018	852	38	Facture de créancier n° 177 de	400	2.5	3000		90.00	7 855.55 C
			PRODEGA Crissier Café en grains						
			PACHECO - Bra-col Arabica 80%						
			Congo R						
07.02.2018	852	38	TVA Facture de créancier n° 177			1061		2.25	7 857.80 C
			de PRODEGA Crissier Café en						
			grains PACHECO - Bra-col Arabica						
			80% Con						
07.02.2018	852	38	Facture de créancier n° 177 de	400	7.7	3000		215.55	8 073.35 C
			PRODEGA Crissier Sacs poubelle						
			noir 110 L 5 Rouleaux de 10						
			unités						
07.02.2018	852	38	TVA Facture de créancier n° 177			1061		16.60	8 089.95 C
			de PRODEGA Crissier Sacs						
			poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de						
			10 unités						
			<i>Total écriture 852</i>					324.40	
07.02.2018	1212	66	Facture de créancier n° 1050281	400	7.7	3000		763.95	8 853.90 C
			de Office Depot: Tableau blanc						
			180x120cm CASPER						
07.02.2018	1212	66	TVA Facture de créancier n°			1061		58.84	8 912.74 C
			1050281 de Office Depot: Tableau						
			blanc 180x120cm CASPER						
			<i>Total écriture 1212</i>					822.79	
07.02.2018	1213	66	Arrondi Facture de créancier n°	400	7.7	3000		0.01	8 912.75 C
			1050281 de Office Depot: Tableau						
			blanc 180x120cm CASPER						
07.02.2018	1213	66	TVA Arrondi Facture de créancier			1061			8 912.75 C
			n° 1050281 de Office Depot:						
			Tableau blanc 180x120cm						
			CASPER						
			<i>Total écriture 1213</i>					0.01	
08.02.2018	853	235	Paiement créancier n° 235 à			1000	324.40		8 588.35 C
			PRODEGA Crissier						
12.02.2018	833	230	Paiement créancier n° 230 à			1010	1 481.95		7 106.40 C
			Coldtec AG Buchs SG						
13.02.2018	778	30	Facture de créancier n° 4001948	400	7.7	3000		1 124.00	8 230.40 C
			de Coldtec AG Buchs SG:						
			Kühlschrank 118L A++ mit						
			Gerfrierfach Fassun						
13.02.2018	778	30	TVA Facture de créancier n°			1061		86.55	8 316.95 C
			4001948 de Coldtec AG Buchs SG:						

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 6						8 316.95 C
			Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fa						
			<i>Total écriture 778</i>					1 210.55	
20.02.2018	1085	40	Facture de créancier n° 4002248 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		531.70	8 848.65 C
20.02.2018	1085	40	TVA Facture de créancier n° 4002248 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		40.94	8 889.59 C
			<i>Total écriture 1085</i>					572.64	
20.02.2018	1086	40	Arrondi Facture de créancier n° 4002248 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		0.01	8 889.60 C
20.02.2018	1086	40	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4002248 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061			8 889.60 C
			<i>Total écriture 1086</i>					0.01	
23.02.2018	779	226	Païement créancier n° 226 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 210.55		7 679.05 C
26.02.2018	801	227	Païement créancier n° 227 à Office Depot			1020	274.65		7 404.40 C
26.02.2018	802	228	Païement créancier n° 228 à Office Depot			1020	24.95		7 379.45 C
26.02.2018	860	39	Facture de créancier n° 116 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 1dl 50 unités	400	7.7	3000		34.50	7 413.95 C
26.02.2018	860	39	TVA Facture de créancier n° 116 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 1dl 50 unités			1061		2.66	7 416.61 C
			<i>Total écriture 860</i>					37.16	
26.02.2018	861	39	Arrondi Facture de créancier n° 116 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 1dl 50 unités	400	7.7	3000	0.01		7 416.60 C
26.02.2018	861	39	TVA Arrondi Facture de créancier n° 116 de PRODEGA Crissier: Gobelet carton 1dl 50 unités			1061			7 416.60 C
			<i>Total écriture 861</i>				0.01		
27.02.2018	862	236	Païement créancier n° 236 à PRODEGA Crissier			1000	37.15		7 379.45 C
02.03.2018	1087	237	Païement créancier n° 237 à Coldtec AG Buchs SG			1020	572.65		6 806.80 C
16.03.2018	1104	239	Païement créancier n° 239 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 229.05		5 577.75 C
16.03.2018	1119	240	Païement créancier n° 240 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 110.60		4 467.15 C
16.03.2018	1141	241	Païement créancier n° 241 à WEITA AG Aesch BL			1020	618.40		3 848.75 C
16.03.2018	1150	242	Païement créancier n° 242 à Landi La Côte SA Lonay			1020	56.95		3 791.80 C
16.03.2018	1151	243	Païement créancier n° 243 à Landi La Côte SA Lonay			1020	124.75		3 667.05 C
16.03.2018	1154	244	Païement créancier n° 244 à Landi La Côte SA Lonay			1020	313.50		3 353.55 C
16.03.2018	1233	67	Facture de créancier n° 4003548 de Coldtec AG Buchs SG:	400	7.7	3000		1 140.00	4 493.55 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 7						4 493.55 C
16.03.2018	1233	67	Metallsteckregal 1200 kg, H1835xB915xT460mm, TVA Facture de créancier n° 4003548 de Coldtec AG Buchs SG: Metallsteckregal 1200 kg, H1835xB915xT46			1061		87.78	4 581.33 C
16.03.2018	1234	67	<i>Total écriture 1233</i> Arrondi Facture de créancier n° 4003548 de Coldtec AG Buchs SG: Metallsteckregal 1200 kg, H1835xB915	400	7.7	3000		1 227.78 0.02	4 581.35 C
16.03.2018	1234	67	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4003548 de Coldtec AG Buchs SG: Metallsteckregal 1200 kg, H1835x			1061			4 581.35 C
16.03.2018	1248	68	<i>Total écriture 1234</i> Facture de créancier n° 4003555 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		0.02 1 110.00	5 691.35 C
16.03.2018	1248	68	TVA Facture de créancier n° 4003555 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stu			1061		85.47	5 776.82 C
16.03.2018	1249	68	<i>Total écriture 1248</i> Arrondi Facture de créancier n° 4003555 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5	400	7.7	3000	0.02	1 195.47	5 776.80 C
16.03.2018	1249	68	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4003555 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Lite			1061			5 776.80 C
16.03.2018	1309	75	<i>Total écriture 1249</i> Facture de créancier n° 190 de PRODEGA Crissier Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau, environ 450 f	400	7.7	3000	0.02	193.20	5 970.00 C
16.03.2018	1309	75	TVA Facture de créancier n° 190 de PRODEGA Crissier Essuie-tout 2 couches 1 grand rouleau, environ 4			1061		14.88	5 984.88 C
16.03.2018	1309	75	Facture de créancier n° 190 de PRODEGA Crissier Bon d'achat			3000	20.80		5 964.08 C
16.03.2018	1309	75	Arrondi Facture de créancier n° 190 de PRODEGA Crissier	400	7.7	3000		0.02	5 964.10 C
16.03.2018	2791	245	<i>Total écriture 1309</i> Fact n° 785408-B de hjh OFFICE GmbH Weilheim: Arbeitsstuhl / Arbeitshocker Schwarz Höhenverstellbare			3020		187.30 224.90	6 189.00 C
19.03.2018	1310	273	Paiement créancier n° 273 à PRODEGA Crissier			1010	187.30		6 001.70 C
20.03.2018	1254	71	Facture de créancier n° 4003718 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		1 305.50	7 307.20 C
20.03.2018	1254	71	TVA Facture de créancier n° 4003718 de Coldtec AG Buchs SG:			1061		100.52	7 407.72 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 8						7 407.72 C
			VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 1254</i>					1 406.02	
20.03.2018	1255	71	Arrondi Facture de créancier n° 4003718 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000	0.02		7 407.70 C
20.03.2018	1255	71	TVA Arrondi Facture de créancier n° 4003718 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 1255</i>			1061		0.02	7 407.70 C
27.03.2018	1208	262	Paielement créancier n° 262 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 089.95		6 317.75 C
28.03.2018	1214	263	Paielement créancier n° 263 à Office Depot			1020	822.80		5 494.95 C
28.03.2018	1235	264	Paielement créancier n° 264 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 227.80		4 267.15 C
28.03.2018	1250	265	Paielement créancier n° 265 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 195.45		3 071.70 C
28.03.2018	1253	266	Paielement créancier n° 266 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 440.80		1 630.90 C
28.03.2018	1256	267	Paielement créancier n° 267 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 406.00		224.90 C
31.03.2018	1351	76	Fact n° 1054810 de Office Depot: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen 4 800 lm Hau	400	7.7	3000		798.00	1 022.90 C
31.03.2018	1351	76	TVA Fact n° 1054810 de Office Depot: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen 4 800 lm <i>Total écriture 1351</i>			1061		61.45	1 084.35 C
31.03.2018	1353	77	Fact n° 1057539 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Tableau blanc 90x60 cm CASPER	400	7.7	3000		859.45 16.90	1 101.25 C
31.03.2018	1353	77	TVA Fact n° 1057539 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Tableau blanc 90x60 cm CASPER <i>Total écriture 1353</i>			1061		1.30	1 102.55 C
31.03.2018	1354	78	Fact n° 1057540 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: DUST - Corbeille à papier en plastique 18 L	400	7.7	3000		18.20 46.20	1 148.75 C
31.03.2018	1354	78	TVA Fact n° 1057540 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: DUST - Corbeille à papier en plastique 18 L <i>Total écriture 1354</i>			1061		3.55	1 152.30 C
31.03.2018	1355	79	Fact n° 1059073 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm	400	7.7	3000		49.75 234.00	1 386.30 C
31.03.2018	1355	79	TVA Fact n° 1059073 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm <i>Total écriture 1355</i>			1061		18.02	1 404.32 C
31.03.2018	1356	79	Arrondi Fact n° 1059073 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER	400	7.7	3000	0.02	252.02	1 404.30 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 9						1 404.30 C
31.03.2018	1356	79	- Tableau blanc 90x120 cm TVA Arrondi Fact n° 1059073 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm			1061			1 404.30 C
			<i>Total écriture 1356</i>				0.02		
31.03.2018	1357	80	Fact n° 1060288 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier A3 80g/m2 500 feuilles	400	7.7	3000		37.00	1 441.30 C
31.03.2018	1357	80	TVA Fact n° 1060288 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier A3 80g/m2 500 feuilles			1061		2.84	1 444.14 C
			<i>Total écriture 1357</i>					39.84	
31.03.2018	1358	80	Arrondi Fact n° 1060288 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier A3 80g/m2 500 feuilles	400	7.7	3000		0.01	1 444.15 C
31.03.2018	1358	80	TVA Arrondi Fact n° 1060288 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier A3 80g/m2 500 feuilles			1061			1 444.15 C
			<i>Total écriture 1358</i>					0.01	
31.03.2018	1359	81	Fact n° 1061427 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles	400	7.7	3000		73.95	1 518.10 C
31.03.2018	1359	81	TVA Fact n° 1061427 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feui			1061		5.69	1 523.79 C
			<i>Total écriture 1359</i>					79.64	
31.03.2018	1360	81	Arrondi Fact n° 1061427 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20	400	7.7	3000		0.01	1 523.80 C
31.03.2018	1360	81	TVA Arrondi Fact n° 1061427 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm			1061			1 523.80 C
			<i>Total écriture 1360</i>					0.01	
31.03.2018	1361	82	Fact n° 1069205 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc	400	7.7	3000		707.00	2 230.80 C
31.03.2018	1361	82	TVA Fact n° 1069205 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc			1061		54.45	2 285.25 C
			<i>Total écriture 1361</i>					761.45	
31.03.2018	1362	84	Fact n° 4002389 de Coldtec AG Buchs SG: CANADA KS231 A++ Kühlschrank Nettoinhalt	400	7.7	3000		1 287.00	3 572.25 C
			Kühlschrank: 210 li						
31.03.2018	1362	84	TVA Fact n° 4002389 de Coldtec AG Buchs SG: CANADA KS231 A++ Kühlschrank Nettoinhalt			1061		99.10	3 671.35 C
			Kühlschrank: 21						
			<i>Total écriture 1362</i>					1 386.10	
31.03.2018	1363	85	Fact n° 4002390 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank	400	7.7	3000		598.80	4 270.15 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 10						4 270.15 C
31.03.2018	1363	85	TVA Fact n° 4002390 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank <i>Total écriture 1363</i>			1061		46.11	4 316.26 C
31.03.2018	1364	85	Arrondi Fact n° 4002390 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank	400	7.7	3000	0.01	644.91	4 316.25 C
31.03.2018	1364	85	TVA Arrondi Fact n° 4002390 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank <i>Total écriture 1364</i>			1061			4 316.25 C
31.03.2018	1365	86	Fact n° 4002594 de Coldtec AG Buchs SG: Bain Marie GN 2x 1/2 Contenant : 2 x 1/2 Consommation d'éner	400	7.7	3000	0.01	439.60	4 755.85 C
31.03.2018	1365	86	TVA Fact n° 4002594 de Coldtec AG Buchs SG: Bain Marie GN 2x 1/2 Contenant : 2 x 1/2 Consommation d'			1061		33.85	4 789.70 C
31.03.2018	1366	87	<i>Total écriture 1365</i> Fact n° 4002595 de Coldtec AG Buchs SG: Chariot d'entretien 3 étages H85xL47.5xP81 cm	400	8.0	3000		473.45 101.40	4 891.10 C
31.03.2018	1366	87	TVA Fact n° 4002595 de Coldtec AG Buchs SG: Chariot d'entretien 3 étages H85xL47.5xP81 cm <i>Total écriture 1366</i>			1061		8.11	4 899.21 C
31.03.2018	1367	87	Arrondi Fact n° 4002595 de Coldtec AG Buchs SG: Chariot d'entretien 3 étages H85xL47.5xP81 cm	400	7.7	3000	0.01	109.51	4 899.20 C
31.03.2018	1367	87	TVA Arrondi Fact n° 4002595 de Coldtec AG Buchs SG: Chariot d'entretien 3 étages H85xL47.5xP81 cm <i>Total écriture 1367</i>			1061			4 899.20 C
31.03.2018	1368	88	Fact n° 4002741 de Coldtec AG Buchs SG: Set d'outils, 21 pièces Sacoche de transport Dimensions : 55	400	7.7	3000	0.01	21.00	4 920.20 C
31.03.2018	1368	88	TVA Fact n° 4002741 de Coldtec AG Buchs SG: Set d'outils, 21 pièces Sacoche de transport Dimensions <i>Total écriture 1368</i>			1061		1.62	4 921.82 C
31.03.2018	1369	88	Arrondi Fact n° 4002741 de Coldtec AG Buchs SG: Set d'outils, 21 pièces Sacoche de transport Dimensi	400	7.7	3000	0.02	22.62	4 921.80 C
31.03.2018	1369	88	TVA Arrondi Fact n° 4002741 de Coldtec AG Buchs SG: Set d'outils, 21 pièces Sacoche de transport Dim <i>Total écriture 1369</i>			1061		0.02	4 921.80 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 11						4 921.80 C
31.03.2018	1370	90	Fact n° 4004224 de Coldtec AG Buchs SG: Transpalette Kibernetik HW01 2.5T1150 Charge admissible: 250	400	7.7	3000		1 008.85	5 930.65 C
31.03.2018	1370	90	TVA Fact n° 4004224 de Coldtec AG Buchs SG: Transpalette Kibernetik HW01 2.5T1150 Charge admissible: <i>Total écriture 1370</i>			1061		77.68	6 008.33 C
31.03.2018	1371	90	Arrondi Fact n° 4004224 de Coldtec AG Buchs SG: Transpalette Kibernetik HW01 2.5T1150 Charge admissi	400	7.7	3000		1 086.53 0.02	6 008.35 C
31.03.2018	1371	90	TVA Arrondi Fact n° 4004224 de Coldtec AG Buchs SG: Transpalette Kibernetik HW01 2.5T1150 Charge adm <i>Total écriture 1371</i>			1061		0.02	6 008.35 C
31.03.2018	1372	83	Fact n° 4001765 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		1 070.50	7 078.85 C
31.03.2018	1372	83	TVA Fact n° 4001765 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen <i>Total écriture 1372</i>			1061		82.43	7 161.28 C
31.03.2018	1373	83	Arrondi Fact n° 4001765 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		1 152.93 0.02	7 161.30 C
31.03.2018	1373	83	TVA Arrondi Fact n° 4001765 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen <i>Total écriture 1373</i>			1061		0.02	7 161.30 C
31.03.2018	1393		Sitag 90225879	400	7.7	3000		39 794.20	46 955.50 C
31.03.2018	1393		TVA Sitag 90225879 <i>Total écriture 1393</i>			1061		3 064.15 42 858.35	50 019.65 C
31.03.2018	1394	91	Fact n° 2405837175 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Papier A3 80g/m2 500 feuilles	400	7.7	3000		33.00	50 052.65 C
31.03.2018	1394	91	TVA Fact n° 2405837175 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Papier A3 80g/m2 500 feuilles <i>Total écriture 1394</i>			1061		2.54	50 055.19 C
31.03.2018	1395	91	Arrondi Fact n° 2405837175 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Papier A3 80g/m2 500 feuilles	400	7.7	3000		35.54 0.01	50 055.20 C
31.03.2018	1395	91	TVA Arrondi Fact n° 2405837175 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Papier A3 80g/m2 500 feuilles <i>Total écriture 1395</i>			1061		0.01	50 055.20 C
31.03.2018	1397	92	Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Bâches 3x4 m 220 g/m2	400	7.7	3000		78.45	50 133.65 C
31.03.2018	1397	92	TVA Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Bâches 3x4 m 220 g/m2			1061		6.04	50 139.69 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 12						50 139.69 C
			<i>Total écriture 1397</i>					84.49	
31.03.2018	1398	92	Arrondi Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Bâches 3x4 m 220 g/m2	400	7.7	3000		0.01	50 139.70 C
31.03.2018	1398	92	TVA Arrondi Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Bâches 3x4 m 220 g/m2			1061			50 139.70 C
			<i>Total écriture 1398</i>					0.01	
31.03.2018	1399	93	Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000		264.60	50 404.30 C
31.03.2018	1399	93	Dimension TVA Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères			1061		20.37	50 424.67 C
			Dimen						
			<i>Total écriture 1399</i>					284.97	
31.03.2018	1400	93	Arrondi Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000	0.02		50 424.65 C
31.03.2018	1400	93	D TVA Arrondi Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères			1061			50 424.65 C
			<i>Total écriture 1400</i>				0.02		
31.03.2018	1401	94	Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Poubelle verte 140 litres avec roulettes	400	7.7	3000		60.35	50 485.00 C
31.03.2018	1401	94	TVA Fact n° 100443416 de Landi La Côte SA Lonay: Poubelle verte 140 litres avec roulettes			1061		4.65	50 489.65 C
			<i>Total écriture 1401</i>					65.00	
31.03.2018	1402	95	Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas	400	7.7	3000		674.80	51 164.45 C
31.03.2018	1402	95	TVA Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas			1061		51.96	51 216.41 C
			<i>Total écriture 1402</i>					726.76	
31.03.2018	1403	95	Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas	400	7.7	3000	0.01		51 216.40 C
31.03.2018	1403	95	TVA Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: Cadenas			1061			51 216.40 C
			<i>Total écriture 1403</i>				0.01		
31.03.2018	1404	97	Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		82.65	51 299.05 C
31.03.2018	1404	97	TVA Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		6.36	51 305.41 C
			<i>Total écriture 1404</i>					89.01	
31.03.2018	1405	97	Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis	400	7.7	3000	0.01		51 305.40 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 13						51 305.40 C
31.03.2018	1405	97	TVA Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châ			1061			51 305.40 C
			<i>Total écriture 1405</i>				0.01		
31.03.2018	1406	96	Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		1 654.40	52 959.80 C
31.03.2018	1406	96	TVA Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		127.39	53 087.19 C
			<i>Total écriture 1406</i>					1 781.79	
31.03.2018	1407	96	Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis	400	7.7	3000		0.01	53 087.20 C
31.03.2018	1407	96	TVA Arrondi Fact n° 100445541 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châ			1061			53 087.20 C
			<i>Total écriture 1407</i>					0.01	
05.04.2018	2230	156	Fact n° 4004551 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		740.00	53 827.20 C
05.04.2018	2230	156	TVA Fact n° 4004551 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		56.98	53 884.18 C
05.04.2018	2230	156	Fact n° 4004551 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		68.00	53 952.18 C
05.04.2018	2230	156	TVA Fact n° 4004551 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		5.24	53 957.42 C
05.04.2018	2230	156	Arrondi Fact n° 4004551 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000	0.02		53 957.40 C
			<i>Total écriture 2230</i>					870.20	
09.04.2018	1431	274	Pmt n° 274 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 152.95		52 804.45 C
09.04.2018	1437	280	Pmt n° 280 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 086.55		51 717.90 C
09.04.2018	2232	157	Fact n° 4004696 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS70L A++ Energieeffizienzklasse A++ Bauform Sta	400	7.7	3000		1 503.60	53 221.50 C
09.04.2018	2232	157	TVA Fact n° 4004696 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS70L A++ Energieeffizienzklasse A++ Bauform			1061		115.78	53 337.28 C
			<i>Total écriture 2232</i>					1 619.38	
09.04.2018	2233	157	Arrondi Fact n° 4004696 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS70L A++ Energieeffizienzklasse A++ Bau	400	7.7	3000		0.02	53 337.30 C
09.04.2018	2233	157	TVA Arrondi Fact n° 4004696 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS70L A++ Energieeffizienzklasse A++			1061			53 337.30 C
			<i>Total écriture 2233</i>					0.02	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 14						53 337.30 C
11.04.2018	1450	288	Pmt n° 288 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	859.45		52 477.85 C
11.04.2018	1452	289	Pmt n° 289 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	18.20		52 459.65 C
11.04.2018	1453	290	Pmt n° 290 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	49.75		52 409.90 C
11.04.2018	1845	125	Fact n° 847472 de Dipl. Ing. Fust AG Oberbüren: Set pastilles de détartrage et nettoyage	400	2.5	3010		45.25	52 455.15 C
11.04.2018	1845	125	TVA Fact n° 847472 de Dipl. Ing. Fust AG Oberbüren: Set pastilles de détartrage et nettoyage			1061		1.14	52 456.29 C
11.04.2018	1846	125	<i>Total écriture 1845</i> Arrondi Fact n° 847472 de Dipl. Ing. Fust AG Oberbüren: Set pastilles de détartrage et nettoyage	400	2.5	3010		46.39 0.01	52 456.30 C
11.04.2018	1846	125	TVA Arrondi Fact n° 847472 de Dipl. Ing. Fust AG Oberbüren: Set pastilles de détartrage et nettoyage			1061			52 456.30 C
11.04.2018	1847	321	<i>Total écriture 1846</i> Pmt n° 321 à Dipl. Ing. Fust AG Oberbüren			1010	46.40	0.01	52 409.90 C
13.04.2018	2235	158	Fact n° 4005084 de Coldtec AG Buchs SG: Cargo Netze 2.5 x 3.5 m grün mit Gummizug 6 mm, Material PET	400	7.7	3000		1 299.30	53 709.20 C
13.04.2018	2235	158	TVA Fact n° 4005084 de Coldtec AG Buchs SG: Cargo Netze 2.5 x 3.5 m grün mit Gummizug 6 mm, Material			1061		100.04	53 809.24 C
13.04.2018	2236	158	<i>Total écriture 2235</i> Arrondi Fact n° 4005084 de Coldtec AG Buchs SG: Cargo Netze 2.5 x 3.5 m grün mit Gummizug 6 mm, Mate	400	7.7	3000		1 399.34 0.01	53 809.25 C
13.04.2018	2236	158	TVA Arrondi Fact n° 4005084 de Coldtec AG Buchs SG: Cargo Netze 2.5 x 3.5 m grün mit Gummizug 6 mm,			1061			53 809.25 C
16.04.2018	2238	159	<i>Total écriture 2236</i> Fact n° 4005148 de Coldtec AG Buchs SG: Nass-Trockensauger Kibernetik Ekström 70L,	400	7.7	3000		0.01 1 014.00	54 823.25 C
16.04.2018	2238	159	TVA Fact n° 4005148 de Coldtec AG Buchs SG: Nass-Trockensauger Kibernetik Ekström 70L,			1061		78.08	54 901.33 C
16.04.2018	2239	159	<i>Total écriture 2238</i> Arrondi Fact n° 4005148 de Coldtec AG Buchs SG: Nass-Trockensauger Kibernetik Ekström 70L,	400	7.7	3000		0.02 1 092.08	54 901.35 C
16.04.2018	2239	159	TVA Arrondi Fact n° 4005148 de Coldtec AG Buchs SG: Nass-Trockensauger Kibernetik Ekström 70L,			1061			54 901.35 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 15						54 901.35 C
			<i>Total écriture 2239</i>					0.02	
23.04.2018	1467		Pmt Sitag 90225879			1020	42 858.35		12 043.00 C
23.04.2018	2241	160	Fact n° 4005504 de Coldtec AG	400	7.7	3000		5.50	12 048.50 C
			Buchs SG FS-STAR 6xT13						
			Steckerleiste mit Schalter						
23.04.2018	2241	160	TVA Fact n° 4005504 de Coldtec			1061		0.42	12 048.92 C
			AG Buchs SG FS-STAR 6xT13						
			Steckerleiste mit Schalter						
23.04.2018	2241	160	Fact n° 4005504 de Coldtec AG	400	7.7	3600		7.50	12 056.42 C
			Buchs SG Transport national						
23.04.2018	2241	160	TVA Fact n° 4005504 de Coldtec			1061		0.58	12 057.00 C
			AG Buchs SG Transport national						
			<i>Total écriture 2241</i>					14.00	
23.04.2018	3101	247	Fact n° VR18680386 de Home24	400	7.7	3000		333.98	12 390.98 C
			SE Berlin: Tabouret en Z, pied						
			métallique, assise PVC noir						
23.04.2018	3101	247	TVA Fact n° VR18680386 de			1061		25.72	12 416.70 C
			Home24 SE Berlin: Tabouret en Z,						
			pied métallique, assise PVC noir						
			<i>Total écriture 3101</i>					359.70	
24.04.2018	2243	161	Fact n° 4005600 de Coldtec AG	400	7.7	3000		1 110.00	13 526.70 C
			Buchs SG: SAHARA Mikrowelle						
			700 W, 20 Liter, 5 Stufen						
24.04.2018	2243	161	TVA Fact n° 4005600 de Coldtec			1061		85.47	13 612.17 C
			AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle						
			700 W, 20 Liter, 5 Stufen						
			<i>Total écriture 2243</i>					1 195.47	
24.04.2018	2244	161	Arrondi Fact n° 4005600 de	400	7.7	3000	0.02		13 612.15 C
			Coldtec AG Buchs SG: SAHARA						
			Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5						
			Stufen						
24.04.2018	2244	161	TVA Arrondi Fact n° 4005600 de			1061			13 612.15 C
			Coldtec AG Buchs SG: SAHARA						
			Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5						
			Stufen						
			<i>Total écriture 2244</i>				0.02		
25.04.2018	2273	174	Fact n° 4005679 de Coldtec AG	400	7.7	3000		1 133.00	14 745.15 C
			Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank						
			340 L ohne Gefrierschrank						
25.04.2018	2273	174	TVA Fact n° 4005679 de Coldtec			1061		87.24	14 832.39 C
			AG Buchs SG: SIBERIE -						
			Kühlschrank 340 L ohne						
			Gefrierschrank						
			<i>Total écriture 2273</i>					1 220.24	
25.04.2018	2274	174	Arrondi Fact n° 4005679 de	400	7.7	3000		0.01	14 832.40 C
			Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE -						
			Kühlschrank 340 L ohne						
			Gefrierschrank						
25.04.2018	2274	174	TVA Arrondi Fact n° 4005679 de			1061			14 832.40 C
			Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE -						
			Kühlschrank 340 L ohne						
			Gefrierschrank						
			<i>Total écriture 2274</i>					0.01	
26.04.2018	2793	384	Pmt n° 384 à hjh OFFICE GmbH			1020	224.90		14 607.50 C
			Weilheim						
02.05.2018	1432	275	Pmt n° 275 à Coldtec AG Buchs			1020	1 386.10		13 221.40 C
			SG						

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 16						13 221.40 C
02.05.2018	1454	291	Pmt n° 291 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	252.00		12 969.40 C
04.05.2018	1875	126	Fact n° 126 de Hornbach Etoy Etoy: Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle	400	7.7	3000		12.55	12 981.95 C
04.05.2018	1875	126	TVA Fact n° 126 de Hornbach Etoy Etoy: Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle			1061		0.97	12 982.92 C
			<i>Total écriture 1875</i>					13.52	
04.05.2018	1876	126	Arrondi Fact n° 126 de Hornbach Etoy Etoy: Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle	400	7.7	3000	0.02		12 982.90 C
04.05.2018	1876	126	TVA Arrondi Fact n° 126 de Hornbach Etoy Etoy: Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle			1061			12 982.90 C
			<i>Total écriture 1876</i>				0.02		
04.05.2018	1877	323	Pmt n° 323 à Hornbach Etoy Etoy			1010	13.50		12 969.40 C
08.05.2018	1433	276	Pmt n° 276 à Coldtec AG Buchs SG			1020	644.90		12 324.50 C
08.05.2018	1434	277	Pmt n° 277 à Coldtec AG Buchs SG			1020	473.45		11 851.05 C
08.05.2018	1435	278	Pmt n° 278 à Coldtec AG Buchs SG			1020	109.50		11 741.55 C
08.05.2018	1436	279	Pmt n° 279 à Coldtec AG Buchs SG			1020	22.60		11 718.95 C
22.05.2018	3097	251	Fact n° 322 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250	400	2.5	3010		45.00	11 763.95 C
22.05.2018	3097	251	TVA Fact n° 322 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20%			1061		1.13	11 765.08 C
			<i>Total écriture 3097</i>					46.13	
22.05.2018	3098	251	Arrondi Fact n° 322 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta	400	2.5	3010		0.02	11 765.10 C
22.05.2018	3098	251	TVA Arrondi Fact n° 322 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robu			1061			11 765.10 C
			<i>Total écriture 3098</i>					0.02	
22.05.2018	3099	389	Pmt n° 389 à PRODEGA Crissier			1000	46.15		11 718.95 C
24.05.2018	2794	385	Pmt n° 385 à Home24 SE Berlin			1020	359.70		11 359.25 C
28.05.2018	1455	292	Pmt n° 292 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	39.85		11 319.40 C
28.05.2018	1456	293	Pmt n° 293 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	79.65		11 239.75 C
30.05.2018	2279	176	Fact n° 4007799 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W	400	7.7	3000		1 356.00	12 595.75 C
30.05.2018	2279	176	TVA Fact n° 4007799 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W			1061		104.41	12 700.16 C
			<i>Total écriture 2279</i>					1 460.41	
30.05.2018	2280	176	Arrondi Fact n° 4007799 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W	400	7.7	3000	0.01		12 700.15 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 17						12 700.15 C
30.05.2018	2280	176	TVA Arrondi Fact n° 4007799 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W			1061			12 700.15 C
			<i>Total écriture 2280</i>				0.01		
30.05.2018	2605	182	Fact n° 158 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	400	7.7	3000		45.00	12 745.15 C
30.05.2018	2605	182	TVA Fact n° 158 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités			1061		3.47	12 748.62 C
			<i>Total écriture 2605</i>					48.47	
30.05.2018	2606	182	Arrondi Fact n° 158 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	400	7.7	3000	0.02		12 748.60 C
30.05.2018	2606	182	TVA Arrondi Fact n° 158 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités			1061			12 748.60 C
			<i>Total écriture 2606</i>				0.02		
30.05.2018	2607	379	Pmt n° 379 à PRODEGA Crissier			1000	48.45		12 700.15 C
04.06.2018	1440	281	Pmt n° 281 à Landi La Côte SA Lonay			1020	65.00		12 635.15 C
04.06.2018	1441	282	Pmt n° 282 à Landi La Côte SA Lonay			1020	284.95		12 350.20 C
04.06.2018	1442	283	Pmt n° 283 à Landi La Côte SA Lonay			1020	84.50		12 265.70 C
04.06.2018	1448	287	Pmt n° 287 à Lyreco Switzerland AG Dietikon			1020	35.55		12 230.15 C
04.06.2018	2282	177	Fact n° 4008136 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank	400	7.7	3000		1 370.85	13 601.00 C
04.06.2018	2282	177	TVA Fact n° 4008136 de Coldtec AG Buchs SG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank			1061		105.55	13 706.55 C
			<i>Total écriture 2282</i>					1 476.40	
05.06.2018	2284	178	Fact n° 01913 de Duplirex Group Givisiez: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen 4 8	400	7.7	3000		320.00	14 026.55 C
05.06.2018	2284	178	TVA Fact n° 01913 de Duplirex Group Givisiez: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen			1061		24.64	14 051.19 C
			<i>Total écriture 2284</i>					344.64	
05.06.2018	2285	178	Arrondi Fact n° 01913 de Duplirex Group Givisiez: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen	400	7.7	3000		0.01	14 051.20 C
05.06.2018	2285	178	TVA Arrondi Fact n° 01913 de Duplirex Group Givisiez: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux			1061			14 051.20 C
			<i>Total écriture 2285</i>					0.01	
08.06.2018	2231	353	Pmt n° 353 à Coldtec AG Buchs SG			1020	870.20		13 181.00 C
08.06.2018	2234	354	Pmt n° 354 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 619.40		11 561.60 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 18						11 561.60 C
11.06.2018	2237	355	Pmt n° 355 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 399.35		10 162.25 C
11.06.2018	2281	373	Pmt n° 373 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 460.40		8 701.85 C
11.06.2018	2283	374	Pmt n° 374 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 476.40		7 225.45 C
18.06.2018	2531	179	Fact n° 4009280 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		8 160.00	15 385.45 C
18.06.2018	2531	179	TVA Fact n° 4009280 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		628.32	16 013.77 C
18.06.2018	2531	179	Fact n° 4009280 de Coldtec AG Buchs SG Anzahlung			1064	4 394.15		11 619.62 C
18.06.2018	2531	179	Arrondi Fact n° 4009280 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000	0.02		11 619.60 C
			<i>Total écriture 2531</i>					4 394.15	
19.06.2018	2618	183	Fact n° 95 de PRODEGA Crissier: Ecart d'arrondi	400	7.7	3000		303.62	11 923.22 C
19.06.2018	2618	183	TVA Fact n° 95 de PRODEGA Crissier: Ecart d'arrondi			1061		23.38	11 946.60 C
			<i>Total écriture 2618</i>					327.00	
19.06.2018	2619	380	Pmt n° 380 à PRODEGA Crissier			1000	327.00		11 619.60 C
28.06.2018	1443	284	Pmt n° 284 à Landi La Côte SA Lonay			1020	89.00		11 530.60 C
28.06.2018	1444	285	Pmt n° 285 à Landi La Côte SA Lonay			1020	1 781.80		9 748.80 C
28.06.2018	1445	286	Pmt n° 286 à Landi La Côte SA Lonay			1020	726.75		9 022.05 C
28.06.2018	2240	356	Pmt n° 356 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 092.10		7 929.95 C
28.06.2018	2242	357	Pmt n° 357 à Coldtec AG Buchs SG			1020	14.00		7 915.95 C
28.06.2018	2245	358	Pmt n° 358 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 195.45		6 720.50 C
28.06.2018	2275	371	Pmt n° 371 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 220.25		5 500.25 C
28.06.2018	2532	376	Pmt n° 376 à Coldtec AG Buchs SG			1020	4 394.15		1 106.10 C
29.06.2018	2276	175	Fact n° 4005951 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		1 259.50	2 365.60 C
29.06.2018	2276	175	TVA Fact n° 4005951 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		96.98	2 462.58 C
			<i>Total écriture 2276</i>					1 356.48	
29.06.2018	2277	175	Arrondi Fact n° 4005951 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		0.02	2 462.60 C
29.06.2018	2277	175	TVA Arrondi Fact n° 4005951 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061			2 462.60 C
			<i>Total écriture 2277</i>					0.02	
29.06.2018	2278	372	Pmt n° 372 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 356.50		1 106.10 C
29.06.2018	2286	375	Pmt n° 375 à Duplirex Group Givisiez			1020	344.65		761.45 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 19						761.45 C
30.06.2018	2633	184	Fact n° 1069205 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc	400	7.7	3000		707.00	1 468.45 C
30.06.2018	2633	184	TVA Fact n° 1069205 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc			1061		54.45	1 522.90 C
			<i>Total écriture 2633</i>					761.45	
30.06.2018	2635	185	Fact n° 185 de Landi La Côte SA Lonay Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 bancs H40	400	7.7	3000		1 569.20	3 092.10 C
30.06.2018	2635	185	TVA Fact n° 185 de Landi La Côte SA Lonay Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 bancs			1061		120.83	3 212.93 C
30.06.2018	2635	185	Fact n° 185 de Landi La Côte SA Lonay Arrondi	400	7.7	3000	0.05		3 212.88 C
30.06.2018	2635	185	Arrondi Fact n° 185 de Landi La Côte SA Lonay	400	7.7	3000		0.02	3 212.90 C
			<i>Total écriture 2635</i>					1 690.00	
30.06.2018	2644	187	Fact n° 1078473 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Écran de de projection 2.0x2.0 m ART: 7301349	400	7.7	3000		120.00	3 332.90 C
30.06.2018	2644	187	TVA Fact n° 1078473 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Écran de de projection 2.0x2.0 m ART: 7301349			1061		9.24	3 342.14 C
30.06.2018	2644	187	Fact n° 1078473 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Arrondi	400	7.7	3000	0.05		3 342.09 C
30.06.2018	2644	187	Arrondi Fact n° 1078473 de Office Depot GmbH Lenzburg 1	400	7.7	3000		0.01	3 342.10 C
			<i>Total écriture 2644</i>					129.20	
30.06.2018	2645	188	Fact n° 1076471 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Projecteur Epson EB-S04 NR800x600 SVGA 3000LUM ART:	400	7.7	3000		407.00	3 749.10 C
30.06.2018	2645	188	TVA Fact n° 1076471 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Projecteur Epson EB-S04 NR800x600 SVGA 3000LUM A			1061		31.34	3 780.44 C
30.06.2018	2645	188	Fact n° 1076471 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Arrondi	400	7.7	3000	0.05		3 780.39 C
30.06.2018	2645	188	Arrondi Fact n° 1076471 de Office Depot GmbH Lenzburg 1	400	7.7	3000		0.01	3 780.40 C
			<i>Total écriture 2645</i>					438.30	
30.06.2018	2646	189	Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres	400	7.7	3000		21.10	3 801.50 C
30.06.2018	2646	189	TVA Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres			1061		1.62	3 803.12 C
			<i>Total écriture 2646</i>					22.72	
30.06.2018	2647	189	Arrondi Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres	400	7.7	3000	0.02		3 803.10 C
30.06.2018	2647	189	TVA Arrondi Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1:			1061			3 803.10 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 20						3 803.10 C
			Nettoyant multi-usages, 5 Litres						
			<i>Total écriture 2647</i>				0.02		
30.06.2018	2648	190	Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Nettoyant multi-usages, 5 Litres	400	7.7	3000		17.50	3 820.60 C
30.06.2018	2648	190	TVA Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Nettoyant multi-usages, 5 Litres			1061		1.35	3 821.95 C
30.06.2018	2648	190	Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1 Arrondi	400	7.7	3000	0.05		3 821.90 C
			<i>Total écriture 2648</i>					18.80	
30.06.2018	2649	191	Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres	400	7.7	3000		21.10	3 843.00 C
30.06.2018	2649	191	TVA Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres			1061		1.62	3 844.62 C
			<i>Total écriture 2649</i>					22.72	
30.06.2018	2650	191	Arrondi Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres	400	7.7	3000	0.02		3 844.60 C
30.06.2018	2650	191	TVA Arrondi Fact n° 1080209 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Nettoyant multi-usages, 5 Litres			1061			3 844.60 C
			<i>Total écriture 2650</i>				0.02		
30.06.2018	2651	192	Fact n° 1081364 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm	400	7.7	3000		292.50	4 137.10 C
30.06.2018	2651	192	TVA Fact n° 1081364 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm			1061		22.52	4 159.62 C
			<i>Total écriture 2651</i>					315.02	
30.06.2018	2652	192	Arrondi Fact n° 1081364 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm	400	7.7	3000	0.02		4 159.60 C
30.06.2018	2652	192	TVA Arrondi Fact n° 1081364 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: CASPER - Tableau blanc 90x120 cm			1061			4 159.60 C
			<i>Total écriture 2652</i>				0.02		
30.06.2018	2653	193	Fact n° 2025050 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühls	400	7.7	3000		3 164.30	7 323.90 C
30.06.2018	2653	193	TVA Fact n° 2025050 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen K			1061		243.65	7 567.55 C
			<i>Total écriture 2653</i>					3 407.95	
30.06.2018	2654	194	Fact n° 2025050 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		2 300.00	9 867.55 C
30.06.2018	2654	194	TVA Fact n° 2025050 de Coldtec AG Buchs SG: SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		177.10	10 044.65 C
			<i>Total écriture 2654</i>					2 477.10	
30.06.2018	2677	198	Fact n° 2405962227 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Black	400	7.7	3000		266.10	10 310.75 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 21						10 310.75 C
30.06.2018	2677	198	Ref. 9.049.689 à 43.85 chf TVA Fact n° 2405962227 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Black Ref. 9.049.689 à 43.85 chf <i>Total écriture 2677</i>			1061		20.49	10 331.24 C
30.06.2018	2678	198	Arrondi Fact n° 2405962227 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Black Ref. 9.049.689 à 43.85 chf <i>Total écriture 2678</i>	400	7.7	3000		0.01	10 331.25 C
30.06.2018	2678	198	TVA Arrondi Fact n° 2405962227 de Lyreco Switzerland AG Dietikon: Black Ref. 9.049.689 à 43.85 chf <i>Total écriture 2678</i>			1061			10 331.25 C
30.06.2018	2680	199	Fact n° 4006912 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 2680</i>	400	7.7	3000		1 378.50	11 709.75 C
30.06.2018	2680	199	TVA Fact n° 4006912 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 2680</i>			1061		106.14	11 815.89 C
30.06.2018	2681	199	Arrondi Fact n° 4006912 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 2681</i>	400	7.7	3000		0.01	11 815.90 C
30.06.2018	2681	199	TVA Arrondi Fact n° 4006912 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank <i>Total écriture 2681</i>			1061			11 815.90 C
30.06.2018	2682	200	Fact n° 4006991 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130 L <i>Total écriture 2682</i>	400	7.7	3000		1 171.00	12 986.90 C
30.06.2018	2682	200	TVA Fact n° 4006991 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130 L <i>Total écriture 2682</i>			1061		90.17	13 077.07 C
30.06.2018	2683	200	Arrondi Fact n° 4006991 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130 L <i>Total écriture 2683</i>	400	7.7	3000	0.02		13 077.05 C
30.06.2018	2683	200	TVA Arrondi Fact n° 4006991 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank KS130 L A++ Nettoinhalt 130 L <i>Total écriture 2683</i>			1061			13 077.05 C
30.06.2018	2693	203	Fact n° 4007407 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermögen K <i>Total écriture 2693</i>	400	7.7	3000		1 012.40	14 089.45 C
30.06.2018	2693	203	TVA Fact n° 4007407 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermögen K <i>Total écriture 2693</i>			1061		77.96	14 167.41 C
30.06.2018	2694	203	Arrondi Fact n° 4007407 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermög <i>Total écriture 2694</i>	400	7.7	3000	0.01		14 167.40 C
30.06.2018	2694	203	TVA Arrondi Fact n° 4007407 de Coldtec AG Buchs SG:			1061			14 167.40 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 22						14 167.40 C
			Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsve <i>Total écriture 2694</i>				0.01		
30.06.2018	2710	206	Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères Dimensions	400	7.7	3000		52.95	14 220.35 C
30.06.2018	2710	206	TVA Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères Dimens			1061		4.08	14 224.43 C
30.06.2018	2710	206	Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay Arrondi	400	7.7	3000	0.05		14 224.38 C
30.06.2018	2710	206	Arrondi Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay	400	7.7	3000		0.02	14 224.40 C
			<i>Total écriture 2710</i>					57.00	
30.06.2018	2711	207	Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		1 195.00	15 419.40 C
30.06.2018	2711	207	TVA Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		92.02	15 511.42 C
			<i>Total écriture 2711</i>					1 287.02	
30.06.2018	2712	207	Arrondi Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis	400	7.7	3000	0.02		15 511.40 C
30.06.2018	2712	207	TVA Arrondi Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châ			1061			15 511.40 C
			<i>Total écriture 2712</i>				0.02		
30.06.2018	2713	208	Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 ba	400	7.7	3000		941.50	16 452.90 C
30.06.2018	2713	208	TVA Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: -			1061		72.50	16 525.40 C
			<i>Total écriture 2713</i>					1 014.00	
30.06.2018	2714	209	Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 ba	400	7.7	3000		291.35	16 816.75 C
30.06.2018	2714	209	TVA Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: -			1061		22.43	16 839.18 C
			<i>Total écriture 2714</i>					313.78	
30.06.2018	2715	209	Arrondi Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques	400	7.7	3000		0.02	16 839.20 C
30.06.2018	2715	209	TVA Arrondi Fact n° 100447898 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs			1061			16 839.20 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 23						16 839.20 C
			et table pliables BAYERN						
			Caractéristi						
			<i>Total écriture 2715</i>					0.02	
30.06.2018	2731	211	Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		413.20	17 252.40 C
30.06.2018	2731	211	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		31.82	17 284.22 C
30.06.2018	2732	211	<i>Total écriture 2731</i>					445.02	
30.06.2018	2732	211	Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis	400	7.7	3000	0.02		17 284.20 C
30.06.2018	2732	211	TVA Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châ			1061			17 284.20 C
30.06.2018	2733	214	<i>Total écriture 2732</i>				0.02		
30.06.2018	2733	214	Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000		52.90	17 337.10 C
30.06.2018	2733	214	Dimension			1061		4.07	17 341.17 C
30.06.2018	2733	214	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères						
30.06.2018	2733	214	Dimen						
30.06.2018	2734	214	<i>Total écriture 2733</i>					56.97	
30.06.2018	2734	214	Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000	0.02		17 341.15 C
30.06.2018	2734	214	D			1061			17 341.15 C
30.06.2018	2734	214	TVA Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagère						
30.06.2018	2735	215	<i>Total écriture 2734</i>				0.02		
30.06.2018	2735	215	Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000		52.90	17 394.05 C
30.06.2018	2735	215	Dimension			1061		4.07	17 398.12 C
30.06.2018	2735	215	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères						
30.06.2018	2735	215	Dimen						
30.06.2018	2736	215	<i>Total écriture 2735</i>					56.97	
30.06.2018	2736	215	Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagères	400	7.7	3000	0.02		17 398.10 C
30.06.2018	2736	215	D			1061			17 398.10 C
30.06.2018	2736	215	TVA Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MIKAEL - Étagère d'atelier en kit, 4 étagère						
30.06.2018	2736	215	<i>Total écriture 2736</i>				0.02		

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 24						17 398.10 C
30.06.2018	2737	218	Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay VENISE - Table cafétéria mange debout, plateau en alumin	400	7.7	3000		864.90	18 263.00 C
30.06.2018	2737	218	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay VENISE - Table cafétéria mange debout, plateau en al			1061		66.60	18 329.60 C
30.06.2018	2737	218	Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay correction du prix	400	7.7	3000	67.55		18 262.05 C
30.06.2018	2737	218	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay correction du prix			1061	5.20		18 256.85 C
30.06.2018	2738	213	<i>Total écriture 2737</i> Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		858.75 735.40	18 992.25 C
30.06.2018	2738	213	TVA Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		56.63	19 048.88 C
30.06.2018	2739	213	<i>Total écriture 2738</i> Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis	400	7.7	3000		792.03 0.02	19 048.90 C
30.06.2018	2739	213	TVA Arrondi Fact n° 100450217 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châ			1061			19 048.90 C
30.06.2018	2744		<i>Total écriture 2739</i> Pappy John	400	2.5	3010		0.02 39.00	19 087.90 C
30.06.2018	2744		TVA Pappy John			1061		1.00	19 088.90 C
30.06.2018	2746	224	<i>Total écriture 2744</i> Fact n° 4008687 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000		40.00 269.00	19 357.90 C
30.06.2018	2746	224	TVA Fact n° 4008687 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061		20.71	19 378.61 C
30.06.2018	2747	224	<i>Total écriture 2746</i> Arrondi Fact n° 4008687 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000	0.01	289.71	19 378.60 C
30.06.2018	2747	224	TVA Arrondi Fact n° 4008687 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061			19 378.60 C
30.06.2018	2748	225	<i>Total écriture 2747</i> Fact n° 4008685 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W	400	7.7	3000	0.01	1 356.00	20 734.60 C
30.06.2018	2748	225	TVA Fact n° 4008685 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W			1061		104.41	20 839.01 C
30.06.2018	2749	225	<i>Total écriture 2748</i> Arrondi Fact n° 4008685 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W	400	7.7	3000	0.01	1 460.41	20 839.00 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 25						20 839.00 C
30.06.2018	2749	225	TVA Arrondi Fact n° 4008685 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 4000W			1061			20 839.00 C
			<i>Total écriture 2749</i>				0.01		
30.06.2018	2750	226	Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000		3 766.00	24 605.00 C
30.06.2018	2750	226	TVA Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061		289.98	24 894.98 C
			<i>Total écriture 2750</i>					4 055.98	
30.06.2018	2751	226	Arrondi Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000		0.02	24 895.00 C
30.06.2018	2751	226	TVA Arrondi Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061			24 895.00 C
			<i>Total écriture 2751</i>					0.02	
30.06.2018	2752	227	Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Joint de fenêtre pour climatiseurs mobile	400	7.7	3000		48.00	24 943.00 C
30.06.2018	2752	227	TVA Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG: Joint de fenêtre pour climatiseurs mobile			1061		3.70	24 946.70 C
			<i>Total écriture 2752</i>					51.70	
30.06.2018	2753	229	Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG Joint de fenêtre pour climatiseurs mobile	400	7.7	3000		16.00	24 962.70 C
30.06.2018	2753	229	TVA Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG Joint de fenêtre pour climatiseurs mobile			1061		1.23	24 963.93 C
30.06.2018	2753	229	Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG Arrondi	400	7.7	3000	0.05		24 963.88 C
30.06.2018	2753	229	Arrondi Fact n° 4008686 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000		0.02	24 963.90 C
			<i>Total écriture 2753</i>					17.20	
30.06.2018	2757	230	Fact n° 4008807 de Coldtec AG Buchs SG: Abdeckung	400	7.7	3000		1 484.90	26 448.80 C
30.06.2018	2757	230	TVA Fact n° 4008807 de Coldtec AG Buchs SG: Abdeckung			1061		114.33	26 563.13 C
			<i>Total écriture 2757</i>					1 599.23	
30.06.2018	2758	230	Arrondi Fact n° 4008807 de Coldtec AG Buchs SG: Abdeckung	400	7.7	3000		0.02	26 563.15 C
30.06.2018	2758	230	TVA Arrondi Fact n° 4008807 de Coldtec AG Buchs SG: Abdeckung			1061			26 563.15 C
			<i>Total écriture 2758</i>					0.02	
30.06.2018	2760	231	Fact n° 1097607 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Pochettes	400	7.7	3000		35.00	26 598.15 C
30.06.2018	2760	231	TVA Fact n° 1097607 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Pochettes			1061		2.70	26 600.85 C
			<i>Total écriture 2760</i>					37.70	
30.06.2018	2763	232	Fact n° 1099014 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier toilette Jumbo 2 épaisseurs 6 rouleaux 1180	400	7.7	3000		154.50	26 755.35 C
30.06.2018	2763	232	TVA Fact n° 1099014 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: Papier			1061		11.90	26 767.25 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 26						26 767.25 C
			toilette Jumbo 2 épaisseurs 6 rouleaux 1						
			<i>Total écriture 2763</i>					166.40	
30.06.2018	2772	237	Fact n° 4010175 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000		1 345.00	28 112.25 C
30.06.2018	2772	237	TVA Fact n° 4010175 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061		103.57	28 215.82 C
			<i>Total écriture 2772</i>					1 448.57	
30.06.2018	2773	237	Arrondi Fact n° 4010175 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000	0.02		28 215.80 C
30.06.2018	2773	237	TVA Arrondi Fact n° 4010175 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061			28 215.80 C
			<i>Total écriture 2773</i>				0.02		
30.06.2018	2776	238	Fact n° 1112864F de Landi Nord vaudois-Venoge SA Cossonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables C	400	7.7	3000		459.60	28 675.40 C
30.06.2018	2776	238	TVA Fact n° 1112864F de Landi Nord vaudois-Venoge SA Cossonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliabl			1061		35.39	28 710.79 C
			<i>Total écriture 2776</i>					494.99	
30.06.2018	2777	238	Arrondi Fact n° 1112864F de Landi Nord vaudois-Venoge SA Cossonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pl	400	7.7	3000		0.01	28 710.80 C
30.06.2018	2777	238	TVA Arrondi Fact n° 1112864F de Landi Nord vaudois-Venoge SA Cossonay: MUNICH - Set 1 table + 2 banc			1061			28 710.80 C
			<i>Total écriture 2777</i>					0.01	
30.06.2018	2778	240	Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Brosse de toilette avec socle blanc	400	7.7	3000		16.15	28 726.95 C
30.06.2018	2778	240	TVA Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Brosse de toilette avec socle blanc			1061		1.24	28 728.19 C
			<i>Total écriture 2778</i>					17.39	
30.06.2018	2779	240	Arrondi Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Brosse de toilette avec socle blanc	400	7.7	3000		0.01	28 728.20 C
30.06.2018	2779	240	TVA Arrondi Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Brosse de toilette avec socle blanc			1061			28 728.20 C
			<i>Total écriture 2779</i>					0.01	
30.06.2018	2780	241	Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 ba	400	7.7	3000		1 569.15	30 297.35 C
30.06.2018	2780	241	TVA Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: -			1061		120.82	30 418.17 C
			<i>Total écriture 2780</i>					1 689.97	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 27						30 418.17 C
30.06.2018	2781	241	Arrondi Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN	400	7.7	3000	0.02		30 418.15 C
			Caractéristiques						
30.06.2018	2781	241	TVA Arrondi Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: Bancs et table pliables BAYERN			1061			30 418.15 C
			Caractéristi						
			<i>Total écriture 2781</i>				0.02		
30.06.2018	2782	244	Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay correction du prix	400	7.7	3000	223.75		30 194.40 C
30.06.2018	2782	244	TVA Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay correction du prix			1061	17.25		30 177.15 C
30.06.2018	2782	244	Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay Arrondi	400	7.7	3000		1 103.10	31 280.25 C
30.06.2018	2782	244	TVA Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay Arrondi			1061		84.93	31 365.18 C
30.06.2018	2782	244	Arrondi Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay	400	7.7	3000		0.02	31 365.20 C
			<i>Total écriture 2782</i>					947.05	
30.06.2018	2783	239	Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide,	400	7.7	3000		661.10	32 026.30 C
30.06.2018	2783	239	TVA Fact n° 100452378 de Landi La Côte SA Lonay: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis sol			1061		50.90	32 077.20 C
			<i>Total écriture 2783</i>					712.00	
30.06.2018	2809	197	Fact n° 197 de Pappy John Lausanne: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica	400	2.5	3010		187.30	32 264.50 C
30.06.2018	2809	197	TVA Fact n° 197 de Pappy John Lausanne: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arab			1061		4.68	32 269.18 C
			<i>Total écriture 2809</i>					191.98	
30.06.2018	2810	197	Arrondi Fact n° 197 de Pappy John Lausanne: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100%	400	2.5	3010		0.02	32 269.20 C
30.06.2018	2810	197	TVA Arrondi Fact n° 197 de Pappy John Lausanne: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 1			1061			32 269.20 C
			<i>Total écriture 2810</i>					0.02	
30.06.2018	2812	210	Fact n° 210 de Pappy John Lausanne Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 2	400	2.5	3010		245.95	32 515.15 C
30.06.2018	2812	210	TVA Fact n° 210 de Pappy John Lausanne Café en grains PACHECO -			1061		6.15	32 521.30 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 28						32 521.30 C
			Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabi						
30.06.2018	2812	210	Fact n° 210 de Pappy John Lausanne Arrondi	400	2.5	3010	0.10		32 521.20 C
			<i>Total écriture 2812</i>					252.00	
30.06.2018	3100	252	Fact n° 000682-18 de Tipack Sugar SA Agno: SWEET - Stick de sucre 1000x3g	400	2.5	3010		210.00	32 731.20 C
30.06.2018	3100	252	TVA Fact n° 000682-18 de Tipack Sugar SA Agno: SWEET - Stick de sucre 1000x3g			1061		5.25	32 736.45 C
			<i>Total écriture 3100</i>					215.25	
01.07.2018	3291	1	NC n° 1 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc	400	7.7	3000	707.00		32 029.45 C
01.07.2018	3291	1	TVA NC n° 1 de Office Depot GmbH Lenzburg 1: NET - Effaceur pour tableau blanc			1061	54.45		31 975.00 C
			<i>Total écriture 3291</i>				761.45		
01.07.2018	3296	269	Fact n° 28 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 g	400	2.5	3010		45.00	32 020.00 C
01.07.2018	3296	269	TVA Fact n° 28 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 2			1061		1.13	32 021.13 C
			<i>Total écriture 3296</i>					46.13	
01.07.2018	3297	269	Arrondi Fact n° 28 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 2	400	2.5	3010		0.02	32 021.15 C
01.07.2018	3297	269	TVA Arrondi Fact n° 28 de PRODEGA Crissier: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robus			1061			32 021.15 C
			<i>Total écriture 3297</i>					0.02	
01.07.2018	4583	376	Fact n° 1095498 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	400	7.7	3000		550.90	32 572.05 C
01.07.2018	4583	376	TVA Fact n° 1095498 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm			1061		42.42	32 614.47 C
			<i>Total écriture 4583</i>					593.32	
01.07.2018	4584	376	Arrondi Fact n° 1095498 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	400	7.7	3000	0.02		32 614.45 C
01.07.2018	4584	376	TVA Arrondi Fact n° 1095498 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm			1061			32 614.45 C
			<i>Total écriture 4584</i>				0.02		
02.07.2018	3195	253	Fact n° 2007744841 de Gonser International Trading GmbH Horw: VENISE - Table cafétéria mange debout,	400	7.7	3000		291.85	32 906.30 C
02.07.2018	3195	253	TVA Fact n° 2007744841 de Gonser International Trading GmbH Horw: VENISE - Table			1061		22.47	32 928.77 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 29						32 928.77 C
			caféteria mange deb						
			Total écriture 3195					314.32	
02.07.2018	3196	253	Arrondi Fact n° 2007744841 de Gonser International Trading GmbH Horw: VENISE - Table	400	7.7	3000	0.02		32 928.75 C
			caféteria mange						
02.07.2018	3196	253	TVA Arrondi Fact n° 2007744841 de Gonser International Trading GmbH Horw: VENISE - Table			1061			32 928.75 C
			caféteria m						
			Total écriture 3196				0.02		
02.07.2018	3809	302	Fact n° 4010248 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen	400	7.7	3000		417.00	33 345.75 C
			Kühlschrank 10						
02.07.2018	3809	302	TVA Fact n° 4010248 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen			1061		32.11	33 377.86 C
			Kühlschran						
			Total écriture 3809					449.11	
02.07.2018	3810	302	Arrondi Fact n° 4010248 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach	400	7.7	3000	0.01		33 377.85 C
			Fassungsvermögen Kühlsc						
02.07.2018	3810	302	TVA Arrondi Fact n° 4010248 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach			1061			33 377.85 C
			Fassungsvermögen Kü						
			Total écriture 3810				0.01		
03.07.2018	1457	294	Pmt n° 294 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	761.45		32 616.40 C
03.07.2018	3211	390	Pmt n° 390 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	129.20		32 487.20 C
03.07.2018	3212	391	Pmt n° 391 à Tipack Sugar SA Agno			1020	215.25		32 271.95 C
03.07.2018	3213	392	Pmt n° 392 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	315.00		31 956.95 C
03.07.2018	3214	393	Pmt n° 393 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	22.70		31 934.25 C
03.07.2018	3215	394	Pmt n° 394 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	18.80		31 915.45 C
03.07.2018	3216	395	Pmt n° 395 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	22.70		31 892.75 C
03.07.2018	3217	396	Pmt n° 396 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	438.30		31 454.45 C
03.07.2018	4585	377	Fact n° 1103428 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 900x1200mm	400	7.7	3000		925.50	32 379.95 C
			TVA Fact n° 1103428 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 900x1200mm			1061		71.27	32 451.22 C
			Total écriture 4585					996.77	
03.07.2018	4586	377	Arrondi Fact n° 1103428 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 900x1200mm	400	7.7	3000	0.02		32 451.20 C
			TVA Arrondi Fact n° 1103428 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 900x1200mm			1061			32 451.20 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 30						32 451.20 C
			<i>Total écriture 4586</i>				0.02		
04.07.2018	3197	254	Fact n° 4010375 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		2 015.20	34 466.40 C
04.07.2018	3197	254	TVA Fact n° 4010375 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		155.17	34 621.57 C
			<i>Total écriture 3197</i>					2 170.37	
04.07.2018	3198	254	Arrondi Fact n° 4010375 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000	0.02		34 621.55 C
04.07.2018	3198	254	TVA Arrondi Fact n° 4010375 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061			34 621.55 C
			<i>Total écriture 3198</i>				0.02		
04.07.2018	3218	397	Pmt n° 397 à Coldtec AG Buchs SG			1020	3 407.95		31 213.60 C
04.07.2018	3219	398	Pmt n° 398 à Coldtec AG Buchs SG			1020	2 477.10		28 736.50 C
04.07.2018	3220	399	Pmt n° 399 à Gonser International Trading GmbH Horw			1020	314.30		28 422.20 C
04.07.2018	3276	424	Pmt n° 424 à PRODEGA Crissier			1000	46.15		28 376.05 C
05.07.2018	3811	303	Fact n° 4010457 de Coldtec AG: Klimagerät 3500 W, MK Premium	400	7.7	3000		1 076.00	29 452.05 C
05.07.2018	3811	303	TVA Fact n° 4010457 de Coldtec AG: Klimagerät 3500 W, MK Premium			1061		82.85	29 534.90 C
			<i>Total écriture 3811</i>					1 158.85	
05.07.2018	3812	304	Fact n° 4010458 de Coldtec AG Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank 104	400	7.7	3000		834.00	30 368.90 C
05.07.2018	3812	304	TVA Fact n° 4010458 de Coldtec AG Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank			1061		64.22	30 433.12 C
05.07.2018	3812	304	Fact n° 4010458 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	30 488.12 C
05.07.2018	3812	304	TVA Fact n° 4010458 de Coldtec AG Transport national			1061		4.24	30 492.36 C
05.07.2018	3812	304	Arrondi Fact n° 4010458 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.01		30 492.35 C
			<i>Total écriture 3812</i>					957.45	
05.07.2018	3813	305	Fact n° 4010460 de Coldtec AG Aero 7000 Klimagerät Kälteleistung: 2'100 W / 7'000 BTU Leistungsaufna	400	7.7	3000		189.00	30 681.35 C
05.07.2018	3813	305	TVA Fact n° 4010460 de Coldtec AG Aero 7000 Klimagerät Kälteleistung: 2'100 W / 7'000 BTU Leistungsa			1061		14.55	30 695.90 C
05.07.2018	3813	305	Fact n° 4010460 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	30 707.80 C
05.07.2018	3813	305	TVA Fact n° 4010460 de Coldtec AG Transport national			1061		0.92	30 708.72 C
05.07.2018	3813	305	Arrondi Fact n° 4010460 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.02		30 708.70 C
			<i>Total écriture 3813</i>					216.35	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 31						30 708.70 C
05.07.2018	3814	306	Fact n° 4010459 de Coldtec AG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		640.00	31 348.70 C
05.07.2018	3814	306	TVA Fact n° 4010459 de Coldtec AG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		49.28	31 397.98 C
05.07.2018	3814	306	Fact n° 4010459 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	31 452.98 C
05.07.2018	3814	306	TVA Fact n° 4010459 de Coldtec AG Transport national			1061		4.24	31 457.22 C
05.07.2018	3814	306	Arrondi Fact n° 4010459 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.02		31 457.20 C
			<i>Total écriture 3814</i>					<i>748.50</i>	
05.07.2018	4116	297	Fact n° 500028274 de Home24 SE: Tabouret en Z, pied métallique, assise PVC noir	400	7.7	3000		334.00	31 791.20 C
05.07.2018	4116	297	TVA Fact n° 500028274 de Home24 SE: Tabouret en Z, pied métallique, assise PVC noir			1061		25.70	31 816.90 C
			<i>Total écriture 4116</i>					<i>359.70</i>	
06.07.2018	3221	400	Pmt n° 400 à Landi La Côte SA Lonay			1020	1 690.00		30 126.90 C
06.07.2018	3222	401	Pmt n° 401 à Coldtec AG Buchs SG			1020	2 170.35		27 956.55 C
06.07.2018	3815	307	Fact n° 4010581 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen	400	7.7	3000		1 061.80	29 018.35 C
06.07.2018	3815	307	Kühlschrank 10 TVA Fact n° 4010581 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen			1061		81.76	29 100.11 C
			Kühlschran						
			<i>Total écriture 3815</i>					<i>1 143.56</i>	
06.07.2018	3816	307	Arrondi Fact n° 4010581 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach	400	7.7	3000	0.01		29 100.10 C
06.07.2018	3816	307	Fassungsvermögen Kühlsc TVA Arrondi Fact n° 4010581 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach			1061			29 100.10 C
			Fassungsvermögen Kü						
			<i>Total écriture 3816</i>				<i>0.01</i>		
10.07.2018	2690	201	Fact n° 4010769 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		170.00	29 270.10 C
10.07.2018	2690	201	TVA Fact n° 4010769 de Coldtec AG Buchs SG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		13.09	29 283.19 C
10.07.2018	2690	201	Fact n° 4010769 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		23.80	29 306.99 C
10.07.2018	2690	201	TVA Fact n° 4010769 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		1.83	29 308.82 C
10.07.2018	2690	201	Arrondi Fact n° 4010769 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000	0.02		29 308.80 C
			<i>Total écriture 2690</i>					<i>208.70</i>	
10.07.2018	2691	202	Fact n° 4010724 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach	400	7.7	3000		2 726.00	32 034.80 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 32						32 034.80 C
10.07.2018	2691	202	Fassungsvermögen Kühls TVA Fact n° 4010724 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermögen K			1061		209.90	32 244.70 C
			<i>Total écriture 2691</i>					2 935.90	
10.07.2018	3200	256	Fact n° 4010721 de Coldtec AG Buchs SG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		640.00	32 884.70 C
10.07.2018	3200	256	TVA Fact n° 4010721 de Coldtec AG Buchs SG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		49.30	32 934.00 C
10.07.2018	3200	256	Fact n° 4010721 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		55.00	32 989.00 C
10.07.2018	3200	256	TVA Fact n° 4010721 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		4.24	32 993.24 C
10.07.2018	3200	256	Arrondi Fact n° 4010721 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000		0.01	32 993.25 C
			<i>Total écriture 3200</i>					748.55	
10.07.2018	3201	257	Fact n° 4010722 de Coldtec AG Buchs SG: Sinclair ASW-09BI Fenster-Klimagerät Bauform Einbau Kältelei	400	7.7	3000		1 317.00	34 310.25 C
10.07.2018	3201	257	TVA Fact n° 4010722 de Coldtec AG Buchs SG: Sinclair ASW-09BI Fenster-Klimagerät Bauform Einbau Kält			1061		101.40	34 411.65 C
			<i>Total écriture 3201</i>					1 418.40	
10.07.2018	3800	295	Fact n° 4172161791 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérateur-c	400	7.7	3000		309.75	34 721.40 C
10.07.2018	3800	295	TVA Fact n° 4172161791 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérate			1061		23.85	34 745.25 C
			<i>Total écriture 3800</i>					333.60	
11.07.2018	3261	267	Fact n° 20004854 de Frankenspalter Est. Schaan: Ventilateur Weber TVL 30 de table	400	7.7	3000		44.50	34 789.75 C
11.07.2018	3261	267	TVA Fact n° 20004854 de Frankenspalter Est. Schaan: Ventilateur Weber TVL 30 de table			1061		3.45	34 793.20 C
			<i>Total écriture 3261</i>					47.95	
12.07.2018	3262	422	Pmt n° 422 à Frankenspalter Est. Schaan			1010	47.95		34 745.25 C
12.07.2018	3263	268	Fact n° 79 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	400	7.7	3000		127.00	34 872.25 C
12.07.2018	3263	268	TVA Fact n° 79 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités			1061		9.80	34 882.05 C
			<i>Total écriture 3263</i>					136.80	
12.07.2018	3264	423	Pmt n° 423 à PRODEGA Crissier			1010	136.80		34 745.25 C
16.07.2018	3225	404	Pmt n° 404 à Pappy John Lausanne			1020	192.00		34 553.25 C
16.07.2018	3817	308	Fact n° 1107916 de Office Depot GmbH: Classeur 75 mm noir	400	7.7	3000		72.50	34 625.75 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 33						34 625.75 C
16.07.2018	3817	308	TVA Fact n° 1107916 de Office Depot GmbH: Classeur 75 mm noir			1061		5.50	34 631.25 C
			<i>Total écriture 3817</i>					<i>78.00</i>	
16.07.2018	3822	316	Fact n° 4172162289 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérateur-c	400	7.7	3000		1 858.70	36 489.95 C
16.07.2018	3822	316	TVA Fact n° 4172162289 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérateur			1061		143.10	36 633.05 C
			<i>Total écriture 3822</i>					<i>2 001.80</i>	
17.07.2018	3818	309	Fact n° 1108312 de Office Depot GmbH: Papier A4 80 g/mq blanc 500 feuilles	400	7.7	3000		60.75	36 693.80 C
17.07.2018	3818	309	TVA Fact n° 1108312 de Office Depot GmbH: Papier A4 80 g/mq blanc 500 feuilles			1061		4.70	36 698.50 C
			<i>Total écriture 3818</i>					<i>65.45</i>	
17.07.2018	3823	317	Fact n° 4172162390 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérateur-c	400	7.7	3000		309.80	37 008.30 C
17.07.2018	3823	317	TVA Fact n° 4172162390 de Bauknecht AG: Réfrigérateur blanc Whirlpool WTE 25112 A++ Type réfrigérateur			1061		23.85	37 032.15 C
			<i>Total écriture 3823</i>					<i>333.65</i>	
19.07.2018	3203	259	Fact n° 100051448 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur 2300 W Puissance Frigorifique: 8'000 BT	400	7.7	3000		212.65	37 244.80 C
19.07.2018	3203	259	TVA Fact n° 100051448 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur 2300 W Puissance Frigorifique: 8'00			1061		16.35	37 261.15 C
			<i>Total écriture 3203</i>					<i>229.00</i>	
19.07.2018	3204	260	Fact n° 200004941 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur Aero KMO1201 11500 BTU / 3400 W H*744xL	400	7.7	3000		823.60	38 084.75 C
19.07.2018	3204	260	TVA Fact n° 200004941 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur Aero KMO1201 11500 BTU / 3400 W H*7			1061		63.40	38 148.15 C
			<i>Total écriture 3204</i>					<i>887.00</i>	
19.07.2018	3205	261	Fact n° 200004937 de Frankenspalter Est. Schaan: Réfrigérateur 110L VOSTOK sans freezer	400	7.7	3000		831.00	38 979.15 C
19.07.2018	3205	261	TVA Fact n° 200004937 de Frankenspalter Est. Schaan: Réfrigérateur 110L VOSTOK sans freezer			1061		64.00	39 043.15 C
			<i>Total écriture 3205</i>					<i>895.00</i>	
19.07.2018	3226	405	Pmt n° 405 à Lyreco Switzerland AG Dietikon			1020	286.60		38 756.55 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 34						38 756.55 C
19.07.2018	3801	296	Fact n° 01967 de InterOffice - Duplimob SA: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lumen 4	400	7.7	3000		1 920.00	40 676.55 C
19.07.2018	3801	296	TVA Fact n° 01967 de InterOffice - Duplimob SA: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en lum			1061		147.84	40 824.39 C
			<i>Total écriture 3801</i>					2 067.84	
19.07.2018	3802	296	Arrondi Fact n° 01967 de InterOffice - Duplimob SA: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineux en	400	7.7	3000		0.01	40 824.40 C
19.07.2018	3802	296	TVA Arrondi Fact n° 01967 de InterOffice - Duplimob SA: Luminaire sur pied Argenté 40 W Flux lumineu			1061			40 824.40 C
			<i>Total écriture 3802</i>					0.01	
19.07.2018	4588	379	Fact n° 1109068 de Office Depot GmbH: Cartouche Magenta HP 953XL	400	7.7	3000		326.45	41 150.85 C
19.07.2018	4588	379	TVA Fact n° 1109068 de Office Depot GmbH: Cartouche Magenta HP 953XL			1061		25.20	41 176.05 C
			<i>Total écriture 4588</i>					351.65	
20.07.2018	4587	378	Fact n° 1109398 de Office Depot GmbH: Essuie-tout paquet de 4 rouleaux	400	7.7	3000		18.55	41 194.60 C
20.07.2018	4587	378	TVA Fact n° 1109398 de Office Depot GmbH: Essuie-tout paquet de 4 rouleaux			1061		1.45	41 196.05 C
			<i>Total écriture 4587</i>					20.00	
23.07.2018	2687	381	Pmt n° 381 à Coldtec AG Buchs SG			1020	117.15		41 078.90 C
23.07.2018	2692	383	Pmt n° 383 à Coldtec AG Buchs SG			1020	2 935.90		38 143.00 C
23.07.2018	3227	406	Pmt n° 406 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 484.65		36 658.35 C
23.07.2018	3228	407	Pmt n° 407 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 261.15		35 397.20 C
23.07.2018	3229	408	Pmt n° 408 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 090.35		34 306.85 C
23.07.2018	3230	409	Pmt n° 409 à Coldtec AG Buchs SG			1020	748.55		33 558.30 C
23.07.2018	3231	410	Pmt n° 410 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 418.40		32 139.90 C
23.07.2018	4322	382	Pmt n° 382 à Coldtec AG			1064	91.55		32 048.35 C
24.07.2018	3206	262	Fact n° 4011503 de Coldtec AG Buchs SG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		640.00	32 688.35 C
24.07.2018	3206	262	TVA Fact n° 4011503 de Coldtec AG Buchs SG VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		49.30	32 737.65 C
24.07.2018	3206	262	Fact n° 4011503 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		68.00	32 805.65 C
24.07.2018	3206	262	TVA Fact n° 4011503 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		5.24	32 810.89 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 35						32 810.89 C
24.07.2018	3206	262	Arrondi Fact n° 4011503 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000		0.01	32 810.90 C
			<i>Total écriture 3206</i>					762.55	
24.07.2018	3207	263	Fact n° 4011501 de Coldtec AG Buchs SG Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light	400	7.7	3000		597.00	33 407.90 C
24.07.2018	3207	263	TVA Fact n° 4011501 de Coldtec AG Buchs SG Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light			1061		45.95	33 453.85 C
24.07.2018	3207	263	Fact n° 4011501 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		55.00	33 508.85 C
24.07.2018	3207	263	TVA Fact n° 4011501 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		4.24	33 513.09 C
24.07.2018	3207	263	Arrondi Fact n° 4011501 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000		0.01	33 513.10 C
			<i>Total écriture 3207</i>					702.20	
24.07.2018	3208	265	Fact n° 4011497 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		2 770.50	36 283.60 C
24.07.2018	3208	265	TVA Fact n° 4011497 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		213.35	36 496.95 C
			<i>Total écriture 3208</i>					2 983.85	
24.07.2018	3209	266	Fact n° 4011499 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach	400	7.7	3000		535.40	37 032.35 C
24.07.2018	3209	266	Fassungsvermögen Kühls						
24.07.2018	3209	266	TVA Fact n° 4011499 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach			1061		41.23	37 073.58 C
			Fassungsvermögen K						
			<i>Total écriture 3209</i>					576.63	
24.07.2018	3210	266	Arrondi Fact n° 4011499 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermög	400	7.7	3000		0.02	37 073.60 C
24.07.2018	3210	266	TVA Arrondi Fact n° 4011499 de Coldtec AG Buchs SG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermög			1061			37 073.60 C
			<i>Total écriture 3210</i>					0.02	
24.07.2018	3284	270	Fact n° 270 de Société Coopérative Migros Vaud Crissier SAC NOIR - Sac poubelles 35 L, 20 pces / rou	400	7.7	3000		2.25	37 075.85 C
24.07.2018	3284	270	TVA Fact n° 270 de Société Coopérative Migros Vaud Crissier SAC NOIR - Sac poubelles 35 L, 20 pces /			1061		0.15	37 076.00 C
24.07.2018	3284	270	Fact n° 270 de Société Coopérative Migros Vaud Crissier MBud Sachets 20l	405	7.7	4700		2.70	37 078.70 C
24.07.2018	3284	270	TVA Fact n° 270 de Société Coopérative Migros Vaud Crissier MBud Sachets 20l			1062		0.20	37 078.90 C
			<i>Total écriture 3284</i>					5.30	
24.07.2018	3285	425	Pmt n° 425 à Société Coopérative Migros Vaud Crissier			1000	5.30		37 073.60 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 36						37 073.60 C
25.07.2018	3233	412	Pmt n° 412 à Frankenspalter Est. Schaan			1020	229.00		36 844.60 C
25.07.2018	3234	413	Pmt n° 413 à Frankenspalter Est. Schaan			1020	887.00		35 957.60 C
25.07.2018	3235	414	Pmt n° 414 à Frankenspalter Est. Schaan			1020	895.00		35 062.60 C
26.07.2018	3805	299	Fact n° 500039589 de Home24 SE: Tabouret en Z, pied métallique, assise PVC noir	400	7.7	3000		222.65	35 285.25 C
26.07.2018	3805	299	TVA Fact n° 500039589 de Home24 SE: Tabouret en Z, pied métallique, assise PVC noir			1061		17.15	35 302.40 C
			<i>Total écriture 3805</i>					<i>239.80</i>	
27.07.2018	4106	320	Fact n° 4011737 de Coldtec AG TK245L A++ Congélateur Capacité: 212 litres Puissance consommée: 0.52	400	7.7	3000		658.00	35 960.40 C
27.07.2018	4106	320	TVA Fact n° 4011737 de Coldtec AG TK245L A++ Congélateur Capacité: 212 litres Puissance consommée: 0			1061		50.65	36 011.05 C
27.07.2018	4106	320	Fact n° 4011737 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	36 079.05 C
27.07.2018	4106	320	TVA Fact n° 4011737 de Coldtec AG Transport national			1061		5.25	36 084.30 C
			<i>Total écriture 4106</i>					<i>781.90</i>	
31.07.2018	3238	417	Pmt n° 417 à Coldtec AG Buchs SG			1020	762.55		35 321.75 C
31.07.2018	3239	418	Pmt n° 418 à Coldtec AG Buchs SG			1020	702.20		34 619.55 C
31.07.2018	3240	419	Pmt n° 419 à Coldtec AG Buchs SG			1020	461.50		34 158.05 C
31.07.2018	3241	420	Pmt n° 420 à Coldtec AG Buchs SG			1020	2 983.85		31 174.20 C
31.07.2018	3242	421	Pmt n° 421 à Coldtec AG Buchs SG			1020	576.65		30 597.55 C
31.07.2018	3321	271	Fact n° 2549205 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Oreiller L800xP800mm polyester, lavable 60°, blan	400	7.7	3000		266.35	30 863.90 C
31.07.2018	3321	271	TVA Fact n° 2549205 de CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne: Oreiller L800xP800mm polyester, lavable 60°,			1061		20.45	30 884.35 C
			<i>Total écriture 3321</i>					<i>286.80</i>	
31.07.2018	3824	318	Fact n° 7978551 de IBA AG: Prospektständer inkl 4 A4 Fächern 1 x 23389 2 x 23390	400	7.7	3000		342.00	31 226.35 C
31.07.2018	3824	318	TVA Fact n° 7978551 de IBA AG: Prospektständer inkl 4 A4 Fächern 1 x 23389 2 x 23390			1061		26.35	31 252.70 C
			<i>Total écriture 3824</i>					<i>368.35</i>	
31.07.2018	4047	323	Fact n° 100454365 de Landi La Côte SA Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 bancs H40	400	7.7	3000		5 805.55	37 058.25 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 37						37 058.25 C
31.07.2018	4047	323	TVA Fact n° 100454365 de Landi La Côte SA Bancs et table pliables BAYERN Caractéristiques: - 2 bancs			1061		447.01	37 505.26 C
31.07.2018	4047	323	Fact n° 100454365 de Landi La Côte SA Correction prix juin 2018	400	7.7	3000	1 726.65		35 778.61 C
31.07.2018	4047	323	TVA Fact n° 100454365 de Landi La Côte SA Correction prix juin 2018			1061	132.95		35 645.66 C
31.07.2018	4047	323	Arrondi Fact n° 100454365 de Landi La Côte SA	400	7.7	3000	0.01		35 645.65 C
			<i>Total écriture 4047</i>					4 392.95	
31.07.2018	4163	330	Fact n° 4011880 de Coldtec AG: Klimagerät 12'000 BTU, 3500 W - MK Premium	400	7.7	3000		1 614.00	37 259.65 C
31.07.2018	4163	330	TVA Fact n° 4011880 de Coldtec AG: Klimagerät 12'000 BTU, 3500 W - MK Premium			1061		124.30	37 383.95 C
			<i>Total écriture 4163</i>					1 738.30	
31.07.2018	4164	331	Fact n° 4011879 de Coldtec AG: Weber TVL40 Stand Ventilator	400	7.7	3000		1 354.90	38 738.85 C
31.07.2018	4164	331	TVA Fact n° 4011879 de Coldtec AG: Weber TVL40 Stand Ventilator			1061		104.30	38 843.15 C
			<i>Total écriture 4164</i>					1 459.20	
31.07.2018	4168	335	Fact n° 4011878 de Coldtec AG Weber TVL40 Stand Ventilator	400	7.7	3000		49.80	38 892.95 C
31.07.2018	4168	335	TVA Fact n° 4011878 de Coldtec AG Weber TVL40 Stand Ventilator			1061		3.85	38 896.80 C
31.07.2018	4168	335	Fact n° 4011878 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	38 908.70 C
31.07.2018	4168	335	TVA Fact n° 4011878 de Coldtec AG Transport national			1061		0.92	38 909.62 C
31.07.2018	4168	335	Arrondi Fact n° 4011878 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.02		38 909.60 C
			<i>Total écriture 4168</i>					66.45	
01.08.2018	3322	427	Pmt n° 427 à CONFORAMA SA Bussigny-Lausanne			1020	286.80		38 622.80 C
02.08.2018	3325	429	Pmt n° 429 à Landi La Côte SA Lonay			1020	57.00		38 565.80 C
02.08.2018	3326	430	Pmt n° 430 à Landi La Côte SA Lonay			1020	1 287.00		37 278.80 C
02.08.2018	3329		Pappy John			1020	40.00		37 238.80 C
02.08.2018	3394	431	Pmt n° 431 à Landi La Côte SA Lonay			1020	1 014.00		36 224.80 C
02.08.2018	3395	432	Pmt n° 432 à Landi La Côte SA Lonay			1020	313.80		35 911.00 C
02.08.2018	3396	433	Pmt n° 433 à Office Depot GmbH Lenzburg 1			1020	37.70		35 873.30 C
02.08.2018	3397	434	Pmt n° 434 à Pappy John Lausanne			1020	252.00		35 621.30 C
06.08.2018	3827	322	Fact n° 1113419 de Office Depot GmbH: Poubelle en métal 26L avec pédalier H660xdiam.260 mm	400	7.7	3000		92.25	35 713.55 C
06.08.2018	3827	322	TVA Fact n° 1113419 de Office Depot GmbH: Poubelle en métal 26L avec pédalier H660xdiam.260 mm			1061		7.10	35 720.65 C
			<i>Total écriture 3827</i>					99.35	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 38						35 720.65 C
07.08.2018	3602	274	Fact n° 4012628 de Coldtec AG Buchs SG Klimagerät 12'000 BTU, 3500 W - MK Premium	400	7.7	3000		587.80	36 308.45 C
07.08.2018	3602	274	TVA Fact n° 4012628 de Coldtec AG Buchs SG Klimagerät 12'000 BTU, 3500 W - MK Premium			1061		45.30	36 353.75 C
07.08.2018	3602	274	Fact n° 4012628 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		45.00	36 398.75 C
07.08.2018	3602	274	TVA Fact n° 4012628 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		3.47	36 402.22 C
07.08.2018	3602	274	Arrondi Fact n° 4012628 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000	0.02		36 402.20 C
			<i>Total écriture 3602</i>					681.55	
07.08.2018	3603	275	Fact n° 4012627 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light	400	7.7	3000		967.00	37 369.20 C
07.08.2018	3603	275	TVA Fact n° 4012627 de Coldtec AG Buchs SG: Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light			1061		74.45	37 443.65 C
			<i>Total écriture 3603</i>					1 041.45	
07.08.2018	3604	276	Fact n° 4012437 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank	400	7.7	3000		755.70	38 199.35 C
07.08.2018	3604	276	TVA Fact n° 4012437 de Coldtec AG Buchs SG: VOSTOK - KS110L A++ Kühlschrank			1061		58.20	38 257.55 C
			<i>Total écriture 3604</i>					813.90	
09.08.2018	4094	328	Fact n° 1003562 de Certeo: Crédence métallique 4 hauteurs de dossiers suspendus, couleur gris RAL 70	400	7.7	3000		391.55	38 649.10 C
09.08.2018	4094	328	TVA Fact n° 1003562 de Certeo: Crédence métallique 4 hauteurs de dossiers suspendus, couleur gris RA			1061		30.15	38 679.25 C
			<i>Total écriture 4094</i>					421.70	
14.08.2018	4777	349	Fact n° 4013549 de Coldtec AG: Transport national	400	7.7	3000		723.60	39 402.85 C
14.08.2018	4777	349	TVA Fact n° 4013549 de Coldtec AG: Transport national			1061		55.70	39 458.55 C
			<i>Total écriture 4777</i>					779.30	
15.08.2018	3607	437	Pmt n° 437 à Landi La Côte SA Lonay			1020	445.00		39 013.55 C
15.08.2018	3608	438	Pmt n° 438 à Landi La Côte SA Lonay			1020	792.05		38 221.50 C
15.08.2018	3609	439	Pmt n° 439 à Landi La Côte SA Lonay			1020	56.95		38 164.55 C
15.08.2018	3610	440	Pmt n° 440 à Landi La Côte SA Lonay			1020	56.95		38 107.60 C
15.08.2018	3611	441	Pmt n° 441 à Landi La Côte SA Lonay			1020	858.75		37 248.85 C
16.08.2018	3612	442	Pmt n° 442 à Coldtec AG Buchs SG			1020	681.55		36 567.30 C
16.08.2018	3613	443	Pmt n° 443 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 041.45		35 525.85 C
16.08.2018	3614	444	Pmt n° 444 à Coldtec AG Buchs SG			1020	813.90		34 711.95 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 39						34 711.95 C
17.08.2018	4776	351	Fact n° 4013938 de Coldtec AG: 014861 - Thermo Kühlbox	400	7.7	3000		587.00	35 298.95 C
17.08.2018	4776	351	TVA Fact n° 4013938 de Coldtec AG: 014861 - Thermo Kühlbox			1061		45.20	35 344.15 C
			<i>Total écriture 4776</i>					632.20	
20.08.2018	4775	352	Fact n° 4014019 de Coldtec AG Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light	400	7.7	3000		199.00	35 543.15 C
20.08.2018	4775	352	TVA Fact n° 4014019 de Coldtec AG Klimagerät 8'000 BTU, 2300 W - MK Light			1061		15.30	35 558.45 C
20.08.2018	4775	352	Fact n° 4014019 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		45.00	35 603.45 C
20.08.2018	4775	352	TVA Fact n° 4014019 de Coldtec AG Transport national			1061		3.45	35 606.90 C
			<i>Total écriture 4775</i>					262.75	
21.08.2018	4333	360	Fact n° 360 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 250 gr. n	400	2.5	3010		335.55	35 942.45 C
21.08.2018	4333	360	TVA Fact n° 360 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 250 g			1061		8.39	35 950.84 C
			<i>Total écriture 4333</i>					343.94	
21.08.2018	4334	360	Arrondi Fact n° 360 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 2	400	2.5	3010		0.01	35 950.85 C
21.08.2018	4334	360	TVA Arrondi Fact n° 360 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabi			1061			35 950.85 C
			<i>Total écriture 4334</i>					0.01	
21.08.2018	4542	361	Fact n° 361 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 250 gr. n	400	2.5	3010		156.10	36 106.95 C
21.08.2018	4542	361	TVA Fact n° 361 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala-Brasil-Colombia 100% Arabica 250 g			1061		3.90	36 110.85 C
			<i>Total écriture 4542</i>					160.00	
22.08.2018	3664	286	Fact n° 265 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	400	7.7	3000		45.00	36 155.85 C
22.08.2018	3664	286	TVA Fact n° 265 de PRODEGA Crissier: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités			1061		3.45	36 159.30 C
			<i>Total écriture 3664</i>					48.45	
22.08.2018	3665	287	Fact n° 13 de PRODEGA Crissier: Sac poubelle noir 1 rlx	400	7.7	3000		11.90	36 171.20 C
22.08.2018	3665	287	TVA Fact n° 13 de PRODEGA Crissier: Sac poubelle noir 1 rlx			1061		0.90	36 172.10 C
			<i>Total écriture 3665</i>					12.80	
22.08.2018	3668	454	Pmt n° 454 à PRODEGA Crissier			1010	48.45		36 123.65 C
22.08.2018	3669	455	Pmt n° 455 à PRODEGA Crissier			1010	12.80		36 110.85 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 40						36 110.85 C
23.08.2018	3666	288	Fact n° 200005295 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur 2300 W Puissance Frigorifique: 8'000 BT	400	7.7	3000		184.75	36 295.60 C
23.08.2018	3666	288	TVA Fact n° 200005295 de Frankenspalter Est. Schaan: Climatiseur 2300 W Puissance Frigorifique: 8'00			1061		14.25	36 309.85 C
			<i>Total écriture 3666</i>					199.00	
23.08.2018	3670	456	Pmt n° 456 à Frankenspalter Est. Schaan			1010	199.00		36 110.85 C
23.08.2018	4177	345	Fact n° 4172166288 de Bauknecht AG: Réfrigérateur KS118L A++ Capacité du réfrigérateur: 103 litres C	400	7.7	3000		2 067.85	38 178.70 C
23.08.2018	4177	345	TVA Fact n° 4172166288 de Bauknecht AG: Réfrigérateur KS118L A++ Capacité du réfrigérateur: 103 litre			1061		159.20	38 337.90 C
			<i>Total écriture 4177</i>					2 227.05	
28.08.2018	3806	300	Fact n° 4014614 de Coldtec AG: 018002 - Getränkekühlschrank GK130L01	400	7.7	3000		168.90	38 506.80 C
28.08.2018	3806	300	TVA Fact n° 4014614 de Coldtec AG: 018002 - Getränkekühlschrank GK130L01			1061		13.01	38 519.81 C
			<i>Total écriture 3806</i>					181.91	
28.08.2018	3807	300	Arrondi Fact n° 4014614 de Coldtec AG: 018002 - Getränkekühlschrank GK130L01	400	7.7	3000	0.01		38 519.80 C
28.08.2018	3807	300	TVA Arrondi Fact n° 4014614 de Coldtec AG: 018002 - Getränkekühlschrank GK130L01			1061			38 519.80 C
			<i>Total écriture 3807</i>				0.01		
29.08.2018	3808	301	Fact n° 4014702 de Coldtec AG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank	400	7.7	3000		598.00	39 117.80 C
29.08.2018	3808	301	TVA Fact n° 4014702 de Coldtec AG: SIBERIE - Kühlschrank 340 L ohne Gefrierschrank			1061		46.05	39 163.85 C
			<i>Total écriture 3808</i>					644.05	
31.08.2018	4328	355	Fact n° 1122234 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 blocs	400	7.7	3000		93.60	39 257.45 C
31.08.2018	4328	355	TVA Fact n° 1122234 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 bloc			1061		7.20	39 264.65 C
			<i>Total écriture 4328</i>					100.80	
31.08.2018	4330	357	Fact n° 8003070 de IBA AG: Poubelle Hailo Big-Box Swing 60	400	7.7	3000		49.90	39 314.55 C
31.08.2018	4330	357	TVA Fact n° 8003070 de IBA AG: Poubelle Hailo Big-Box Swing 60			1061		3.85	39 318.40 C
			<i>Total écriture 4330</i>					53.75	
31.08.2018	4338	365	Fact n° 100456360 de Landi La Côte SA: Preiskorrektur	400	7.7	3000		4 525.35	43 843.75 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 41						43 843.75 C
31.08.2018	4338	365	TVA Fact n° 100456360 de Landi La Côte SA: Preiskorrektur			1061		348.47	44 192.22 C
			<i>Total écriture 4338</i>					4 873.82	
31.08.2018	4339	365	Arrondi Fact n° 100456360 de Landi La Côte SA: Preiskorrektur	400	7.7	3000	0.02		44 192.20 C
31.08.2018	4339	365	TVA Arrondi Fact n° 100456360 de Landi La Côte SA: Preiskorrektur			1061			44 192.20 C
			<i>Total écriture 4339</i>				0.02		
01.09.2018	4088	326	Fact n° 2007788120 de Gonser International Trading GmbH: VENISE - Table cafétéria mange debout, plat	400	7.7	3000		83.40	44 275.60 C
01.09.2018	4088	326	TVA Fact n° 2007788120 de Gonser International Trading GmbH: VENISE - Table cafétéria mange debout,			1061		6.40	44 282.00 C
			<i>Total écriture 4088</i>					89.80	
03.09.2018	3725	457	Pmt n° 457 à Coldtec AG Buchs SG			1020	289.70		43 992.30 C
03.09.2018	3726	458	Pmt n° 458 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 460.40		42 531.90 C
03.09.2018	3727	459	Pmt n° 459 à Coldtec AG Buchs SG			1020	1 599.25		40 932.65 C
03.09.2018	3728	460	Pmt n° 460 à Coldtec AG Buchs SG			1020	4 056.00		36 876.65 C
03.09.2018	3729	461	Pmt n° 461 à Coldtec AG Buchs SG			1020	51.70		36 824.95 C
03.09.2018	3730	462	Pmt n° 462 à Coldtec AG Buchs SG			1020	17.20		36 807.75 C
03.09.2018	3735	467	Pmt n° 467 à Landi Nord vaudois-Venoge SA Cossonay			1020	495.00		36 312.75 C
03.09.2018	3736	468	Pmt n° 468 à Landi La Côte SA Lonay			1020	712.00		35 600.75 C
03.09.2018	3737	469	Pmt n° 469 à Landi La Côte SA Lonay			1020	17.40		35 583.35 C
03.09.2018	3738	470	Pmt n° 470 à Landi La Côte SA Lonay			1020	1 689.95		33 893.40 C
03.09.2018	3739	471	Pmt n° 471 à Landi La Côte SA Lonay			1020	947.05		32 946.35 C
05.09.2018	3997	313	Fact n° 4015141 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 150 W mit Traggestell	400	7.7	3000		1 009.00	33 955.35 C
05.09.2018	3997	313	TVA Fact n° 4015141 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 150 W mit Traggestell			1061		77.70	34 033.05 C
			<i>Total écriture 3997</i>					1 086.70	
05.09.2018	3998	314	Fact n° 4015142 de Coldtec AG LED Scheinwerfer 30 Watt für Wandmontage mit Bewegungsmelder	400	7.7	3000		270.00	34 303.05 C
05.09.2018	3998	314	TVA Fact n° 4015142 de Coldtec AG LED Scheinwerfer 30 Watt für Wandmontage mit Bewegungsmelder			1061		20.80	34 323.85 C
05.09.2018	3998	314	Fact n° 4015142 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	34 335.75 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 42						34 335.75 C
05.09.2018	3998	314	TVA Fact n° 4015142 de Coldtec AG Transport national			1061		0.92	34 336.67 C
05.09.2018	3998	314	Arrondi Fact n° 4015142 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.02		34 336.65 C
			<i>Total écriture 3998</i>					<i>303.60</i>	
05.09.2018	4000	473	Pmt n° 473 à Bauknecht AG			1020	333.60		34 003.05 C
05.09.2018	4001	474	Pmt n° 474 à InterOffice - Duplimob SA			1020	2 067.85		31 935.20 C
05.09.2018	4004	477	Pmt n° 477 à Home24 SE			1020	239.80		31 695.40 C
05.09.2018	4117	512	Pmt n° 512 à Home24 SE			1020	359.70		31 335.70 C
05.09.2018	4329	356	Fact n° 1123837 de Office Depot GmbH: Armoire métallique à clés 80 crochets Dimensions: H300xL240xP8	400	7.7	3000		56.00	31 391.70 C
05.09.2018	4329	356	TVA Fact n° 1123837 de Office Depot GmbH: Armoire métallique à clés 80 crochets Dimensions: H300xL24			1061		4.30	31 396.00 C
			<i>Total écriture 4329</i>					<i>60.30</i>	
07.09.2018	3260	264	Fact n° 4011495 de Coldtec AG Buchs SG Weber TVL40 Stand Ventilator	400	7.7	3000		373.50	31 769.50 C
07.09.2018	3260	264	TVA Fact n° 4011495 de Coldtec AG Buchs SG Weber TVL40 Stand Ventilator			1061		28.75	31 798.25 C
07.09.2018	3260	264	Fact n° 4011495 de Coldtec AG Buchs SG Transport national	400	7.7	3600		55.00	31 853.25 C
07.09.2018	3260	264	TVA Fact n° 4011495 de Coldtec AG Buchs SG Transport national			1061		4.24	31 857.49 C
07.09.2018	3260	264	Arrondi Fact n° 4011495 de Coldtec AG Buchs SG	400	7.7	3000		0.01	31 857.50 C
			<i>Total écriture 3260</i>					<i>461.50</i>	
07.09.2018	4005	478	Pmt n° 478 à Coldtec AG			1020	181.90		31 675.60 C
07.09.2018	4093	315	Fact n° 4015282 de Coldtec AG Staubsauger Multizyklon 700 ECO	400	7.7	3000		49.00	31 724.60 C
07.09.2018	4093	315	TVA Fact n° 4015282 de Coldtec AG Staubsauger Multizyklon 700 ECO			1061		3.75	31 728.35 C
07.09.2018	4093	315	Fact n° 4015282 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		9.90	31 738.25 C
07.09.2018	4093	315	TVA Fact n° 4015282 de Coldtec AG Transport national			1061		0.76	31 739.01 C
07.09.2018	4093	315	Arrondi Fact n° 4015282 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.01		31 739.00 C
			<i>Total écriture 4093</i>					<i>63.40</i>	
10.09.2018	4006	479	Pmt n° 479 à Coldtec AG			1020	644.05		31 094.95 C
10.09.2018	4331	358	Fact n° 4172168287 de Bauknecht AG: Geschirrspüler Whirlpool A++ weiss Freistehend für 14 Gedeck OWF	400	7.7	3000		453.40	31 548.35 C
10.09.2018	4331	358	TVA Fact n° 4172168287 de Bauknecht AG: Geschirrspüler Whirlpool A++ weiss Freistehend für 14 Gedeck			1061		34.90	31 583.25 C
			<i>Total écriture 4331</i>					<i>488.30</i>	
10.09.2018	4340	366	Fact n° 1125095 de Office Depot GmbH: Enveloppes C5 sans fenêtre 100	400	7.7	3000		45.10	31 628.35 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 43						31 628.35 C
10.09.2018	4340	366	TVA Fact n° 1125095 de Office Depot GmbH: Enveloppes C5 sans fenêtre 100			1061		3.45	31 631.80 C
			<i>Total écriture 4340</i>					<i>48.55</i>	
11.09.2018	4090	507	Pmt n° 507 à Gonser International Trading GmbH			1000	89.80		31 542.00 C
11.09.2018	4332	359	Fact n° 4172168446 de Bauknecht AG: Réfrigérateur KSG118L03 A++ Efficacité énergétique: A++ Volume u	400	7.7	3000		2 067.85	33 609.85 C
11.09.2018	4332	359	TVA Fact n° 4172168446 de Bauknecht AG: Réfrigérateur KSG118L03 A++ Efficacité énergétique: A++ Volu			1061		159.20	33 769.05 C
			<i>Total écriture 4332</i>					<i>2 227.05</i>	
12.09.2018	4007	480	Pmt n° 480 à Coldtec AG			1020	1 448.55		32 320.50 C
12.09.2018	4008	481	Pmt n° 481 à Coldtec AG			1020	449.10		31 871.40 C
12.09.2018	4009	482	Pmt n° 482 à Coldtec AG			1020	1 158.85		30 712.55 C
12.09.2018	4010	483	Pmt n° 483 à Coldtec AG			1020	957.45		29 755.10 C
12.09.2018	4011	484	Pmt n° 484 à Coldtec AG			1020	216.35		29 538.75 C
12.09.2018	4012	485	Pmt n° 485 à Coldtec AG			1020	748.50		28 790.25 C
12.09.2018	4013	486	Pmt n° 486 à Coldtec AG			1020	1 143.55		27 646.70 C
12.09.2018	4014	487	Pmt n° 487 à Office Depot GmbH			1020	78.00		27 568.70 C
12.09.2018	4015	488	Pmt n° 488 à Office Depot GmbH			1020	65.45		27 503.25 C
12.09.2018	4048	495	Pmt n° 495 à Bauknecht AG			1020	2 001.80		25 501.45 C
13.09.2018	4041	324	Fact n° 4015549 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		980.00	26 481.45 C
13.09.2018	4041	324	TVA Fact n° 4015549 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		75.48	26 556.93 C
13.09.2018	4041	324	Fact n° 4015549 de Coldtec AG Anzahlung			1064	183.10		26 373.83 C
13.09.2018	4041	324	Arrondi Fact n° 4015549 de Coldtec AG	400	7.7	3000		0.02	26 373.85 C
			<i>Total écriture 4041</i>					<i>872.40</i>	
13.09.2018	4521	373	Fact n° 4172168776 de Bauknecht AG: Réfrigérateur RAAA 29 A++ Efficacité énergétique: A++ Volume uti	400	7.7	3000		266.75	26 640.60 C
13.09.2018	4521	373	TVA Fact n° 4172168776 de Bauknecht AG: Réfrigérateur RAAA 29 A++ Efficacité énergétique: A++ Volume			1061		20.55	26 661.15 C
			<i>Total écriture 4521</i>					<i>287.30</i>	
14.09.2018	4042	325	Fact n° 4015607 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		1 627.00	28 288.15 C
14.09.2018	4042	325	TVA Fact n° 4015607 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		125.28	28 413.43 C
14.09.2018	4042	325	Fact n° 4015607 de Coldtec AG Anzahlung			1064	183.10		28 230.33 C
14.09.2018	4042	325	Arrondi Fact n° 4015607 de Coldtec AG	400	7.7	3000		0.02	28 230.35 C
			<i>Total écriture 4042</i>					<i>1 569.20</i>	
15.09.2018	4089	327	Fact n° 282 de PRODEGA: Gobelet carton 2dl 50 unités	400	7.7	3000		256.00	28 486.35 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 44						28 486.35 C
15.09.2018	4089	327	TVA Fact n° 282 de PRODEGA: Gobelet carton 2dl 50 unités <i>Total écriture 4089</i>			1061		19.75	28 506.10 C
								275.75	
17.09.2018	4019	492	Pmt n° 492 à Coldtec AG			1020	1 086.70		27 419.40 C
17.09.2018	4020	493	Pmt n° 493 à Coldtec AG			1020	303.60		27 115.80 C
17.09.2018	4021	494	Pmt n° 494 à Coldtec AG			1020	63.40		27 052.40 C
19.09.2018	4023	496	Pmt n° 496 à Bauknecht AG			1020	333.65		26 718.75 C
19.09.2018	4024	497	Pmt n° 497 à Office Depot GmbH			1020	166.40		26 552.35 C
19.09.2018	4025	498	Pmt n° 498 à IBA AG			1020	368.35		26 184.00 C
19.09.2018	4043	504	Pmt n° 504 à Landi La Côte SA			1020	4 392.95		21 791.05 C
19.09.2018	4519	371	Fact n° A130013489 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH Articles et services divers	400	7.7	3000		731.20	22 522.25 C
19.09.2018	4519	371	TVA Fact n° A130013489 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH Articles et services divers			1061		56.30	22 578.55 C
19.09.2018	4519	371	Fact n° A130013489 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH Transport national	400	7.7	3600		9.95	22 588.50 C
19.09.2018	4519	371	TVA Fact n° A130013489 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH Transport national			1061		0.77	22 589.27 C
19.09.2018	4519	371	Arrondi Fact n° A130013489 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH <i>Total écriture 4519</i>	400	7.7	3000	0.02		22 589.25 C
								798.20	
20.09.2018	4165	332	Fact n° 4015857 de Coldtec AG Gefrierschrank TK86L01 A ++ Nutzkapazität von 86 Liter Spannung 230 V	400	7.7	3000		279.40	22 868.65 C
20.09.2018	4165	332	TVA Fact n° 4015857 de Coldtec AG Gefrierschrank TK86L01 A ++ Nutzkapazität von 86 Liter Spannung 23			1061		21.55	22 890.20 C
20.09.2018	4165	332	Fact n° 4015857 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	22 945.20 C
20.09.2018	4165	332	TVA Fact n° 4015857 de Coldtec AG Transport national			1061		4.24	22 949.44 C
20.09.2018	4165	332	Arrondi Fact n° 4015857 de Coldtec AG <i>Total écriture 4165</i>	400	7.7	3000		0.01	22 949.45 C
								360.20	
20.09.2018	4166	333	Fact n° 4015859 de Coldtec AG Nass-Trockensauger 70L,	400	7.7	3000		676.00	23 625.45 C
20.09.2018	4166	333	TVA Fact n° 4015859 de Coldtec AG Nass-Trockensauger 70L,			1061		52.05	23 677.50 C
20.09.2018	4166	333	Fact n° 4015859 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		47.60	23 725.10 C
20.09.2018	4166	333	TVA Fact n° 4015859 de Coldtec AG Transport national			1061		3.67	23 728.77 C
20.09.2018	4166	333	Arrondi Fact n° 4015859 de Coldtec AG <i>Total écriture 4166</i>	400	7.7	3000	0.02		23 728.75 C
								779.30	
20.09.2018	4167	334	Fact n° 4015861 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank 10	400	7.7	3000		556.00	24 284.75 C
20.09.2018	4167	334	TVA Fact n° 4015861 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen			1061		42.80	24 327.55 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 45						24 327.55 C
			Kühlschran						
			<i>Total écriture 4167</i>					598.80	
20.09.2018	4520	372	Fact n° A130013547 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH: Geschirr und Besteck laut Liste im Anhang Nac	400	7.7	3000		11.10	24 338.65 C
20.09.2018	4520	372	TVA Fact n° A130013547 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH: Geschirr und Besteck laut Liste im Anhang			1061		0.85	24 339.50 C
			<i>Total écriture 4520</i>					11.95	
21.09.2018	4162	329	Fact n° 4015943 de Coldtec AG: Staubsauger Multizyklon 700 ECO	400	7.7	3000		4 901.00	29 240.50 C
21.09.2018	4162	329	TVA Fact n° 4015943 de Coldtec AG: Staubsauger Multizyklon 700 ECO			1061		377.40	29 617.90 C
			<i>Total écriture 4162</i>					5 278.40	
24.09.2018	4044	505	Pmt n° 505 à Coldtec AG			1020	872.40		28 745.50 C
24.09.2018	4045	506	Pmt n° 506 à Coldtec AG			1020	1 569.20		27 176.30 C
24.09.2018	4172	340	Fact n° 4016014 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank 10	400	7.7	3000		1 340.80	28 517.10 C
24.09.2018	4172	340	TVA Fact n° 4016014 de Coldtec AG: Kühlschrank 118L A++ mit Gefrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank			1061		103.20	28 620.30 C
			<i>Total écriture 4172</i>					1 444.00	
25.09.2018	4027	500	Pmt n° 500 à Coldtec AG			1020	781.90		27 838.40 C
25.09.2018	4091	508	Pmt n° 508 à PRODEGA			1000	275.75		27 562.65 C
26.09.2018	4029	502	Pmt n° 502 à Office Depot GmbH			1020	99.35		27 463.30 C
26.09.2018	4095	509	Pmt n° 509 à Certo			1020	421.70		27 041.60 C
26.09.2018	4170	337	Fact n° 426755742 de Pearl Schweiz GmbH Plaque de cuisson électrique Version : 2 feux Surfaces chauff	400	7.7	3000		27.80	27 069.40 C
26.09.2018	4170	337	TVA Fact n° 426755742 de Pearl Schweiz GmbH Plaque de cuisson électrique Version : 2 feux Surfaces c			1061		2.15	27 071.55 C
26.09.2018	4170	337	Fact n° 426755742 de Pearl Schweiz GmbH Transport national	400	7.7	3600		8.30	27 079.85 C
26.09.2018	4170	337	TVA Fact n° 426755742 de Pearl Schweiz GmbH Transport national			1061		0.64	27 080.49 C
26.09.2018	4170	337	Arrondi Fact n° 426755742 de Pearl Schweiz GmbH	400	7.7	3000		0.01	27 080.50 C
			<i>Total écriture 4170</i>					38.90	
26.09.2018	4171	339	Fact n° 426760147 de Pearl Schweiz GmbH: Plaque de cuisson électrique Version : 2 feux Surfaces chau	400	7.7	3000		125.10	27 205.60 C
26.09.2018	4171	339	TVA Fact n° 426760147 de Pearl Schweiz GmbH: Plaque de cuisson électrique Version : 2 feux Surfaces			1061		9.65	27 215.25 C
			<i>Total écriture 4171</i>					134.75	
26.09.2018	4175	343	Fact n° 4016156 de Coldtec AG Kühlschrank 118L A++ mit	400	7.7	3000		834.00	28 049.25 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 46						28 049.25 C
			Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank 104						
26.09.2018	4175	343	TVA Fact n° 4016156 de Coldtec AG Kühlschrank 118L A++ mit Gerfrierfach Fassungsvermögen Kühlschrank			1061		64.20	28 113.45 C
26.09.2018	4175	343	Fact n° 4016156 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	28 181.45 C
26.09.2018	4175	343	TVA Fact n° 4016156 de Coldtec AG Transport national			1061		5.24	28 186.69 C
26.09.2018	4175	343	Arrondi Fact n° 4016156 de Coldtec AG	400	7.7	3000		0.01	28 186.70 C
			<i>Total écriture 4175</i>					<i>971.45</i>	
27.09.2018	4174	342	Fact n° 4016227 de Coldtec AG: Gartengeräte Wandhalterung	400	7.7	3000		1 062.40	29 249.10 C
27.09.2018	4174	342	TVA Fact n° 4016227 de Coldtec AG: Gartengeräte Wandhalterung			1061		81.80	29 330.90 C
			<i>Total écriture 4174</i>					<i>1 144.20</i>	
27.09.2018	4323	347	Fact n° 4016226 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		612.00	29 942.90 C
27.09.2018	4323	347	TVA Fact n° 4016226 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		47.12	29 990.02 C
27.09.2018	4323	347	Fact n° 4016226 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	30 058.02 C
27.09.2018	4323	347	TVA Fact n° 4016226 de Coldtec AG Transport national			1061		5.25	30 063.27 C
27.09.2018	4323	347	Arrondi Fact n° 4016226 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.02		30 063.25 C
			<i>Total écriture 4323</i>					<i>732.35</i>	
27.09.2018	4324	348	Fact n° 2018-0898 de Equipements Pro Sàrl: Rack de stockage - extension Charge : 500 kg par niveau C	400	7.7	3000		1 159.20	31 222.45 C
27.09.2018	4324	348	TVA Fact n° 2018-0898 de Equipements Pro Sàrl: Rack de stockage - extension Charge : 500 kg par nive			1061		89.25	31 311.70 C
			<i>Total écriture 4324</i>					<i>1 248.45</i>	
28.09.2018	4197	346	Fact n° 4016272 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	31 379.70 C
28.09.2018	4197	346	TVA Fact n° 4016272 de Coldtec AG Transport national			1061		5.25	31 384.95 C
28.09.2018	4197	346	Fact n° 4016272 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen	400	7.7	3000		424.50	31 809.45 C
28.09.2018	4197	346	TVA Fact n° 4016272 de Coldtec AG SAHARA Mikrowelle 700 W, 20 Liter, 5 Stufen			1061		32.71	31 842.16 C
28.09.2018	4197	346	Arrondi Fact n° 4016272 de Coldtec AG	400	7.7	3000	0.01		31 842.15 C
			<i>Total écriture 4197</i>					<i>530.45</i>	
28.09.2018	4518	370	Fact n° 90233625 de SITAG AG: Commande de mobilier pour Telco selon offre ci-jointe	400	7.7	3000		23 209.00	55 051.15 C
28.09.2018	4518	370	TVA Fact n° 90233625 de SITAG AG: Commande de mobilier pour			1061		1 787.10	56 838.25 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 47						56 838.25 C
			Telco selon offre ci-jointe						
			<i>Total écriture 4518</i>					24 996.10	
28.09.2018	4577	341	Fact n° 4016280 de Coldtec AG	400	7.7	3000		898.00	57 736.25 C
			Elektrischer Schreibtisch						
			600-1250x2000x900mm						
			Mindesthöhe (mm): 600 Ma						
28.09.2018	4577	341	TVA Fact n° 4016280 de Coldtec			1061		69.15	57 805.40 C
			AG Elektrischer Schreibtisch						
			600-1250x2000x900mm						
			Mindesthöhe (mm): 60						
28.09.2018	4577	341	Fact n° 4016280 de Coldtec AG	400	7.7	3600		68.00	57 873.40 C
			Transport national						
28.09.2018	4577	341	TVA Fact n° 4016280 de Coldtec			1061		5.25	57 878.65 C
			AG Transport national						
			<i>Total écriture 4577</i>					1 040.40	
30.09.2018	4550		Escompte fournisseurs	400	7.7	3700	0.05		57 878.60 C
01.10.2018	4178	513	Pmt n° 513 à Coldtec AG			1020	5 278.40		52 600.20 C
01.10.2018	4179	514	Pmt n° 514 à Coldtec AG			1020	1 738.30		50 861.90 C
01.10.2018	4180	515	Pmt n° 515 à Coldtec AG			1020	1 459.20		49 402.70 C
01.10.2018	4181	516	Pmt n° 516 à Coldtec AG			1020	360.20		49 042.50 C
01.10.2018	4182	517	Pmt n° 517 à Coldtec AG			1020	779.30		48 263.20 C
01.10.2018	4183	518	Pmt n° 518 à Coldtec AG			1020	598.80		47 664.40 C
01.10.2018	4184	519	Pmt n° 519 à Coldtec AG			1020	66.45		47 597.95 C
02.10.2018	4186	521	Pmt n° 521 à Pearl Schweiz			1020	38.90		47 559.05 C
			GmbH						
02.10.2018	4187	522	Pmt n° 522 à Pearl Schweiz			1020	134.75		47 424.30 C
			GmbH						
02.10.2018	4892	385	Fact n° 426834976 de Pearl	400	7.7	3000		250.30	47 674.60 C
			Schweiz GmbH Plaque de cuisson						
			électrique Version : 2 feux						
			Surfaces chauffe						
02.10.2018	4892	385	TVA Fact n° 426834976 de Pearl			1061		19.25	47 693.85 C
			Schweiz GmbH Plaque de cuisson						
			électrique Version : 2 feux						
			Surfaces c						
02.10.2018	4892	385	Fact n° 426834976 de Pearl	400	7.7	3600		8.30	47 702.15 C
			Schweiz GmbH Transport national						
02.10.2018	4892	385	TVA Fact n° 426834976 de Pearl			1061		0.65	47 702.80 C
			Schweiz GmbH Transport national						
			<i>Total écriture 4892</i>					278.50	
03.10.2018	4478	350	Fact n° 4016482 de Coldtec AG:	400	7.7	3000		2 162.20	49 865.00 C
			VOSTOK - KS110L A++						
			Kühlschrank						
03.10.2018	4478	350	TVA Fact n° 4016482 de Coldtec			1061		166.45	50 031.45 C
			AG: VOSTOK - KS110L A++						
			Kühlschrank						
			<i>Total écriture 4478</i>					2 328.65	
03.10.2018	4498	545	Pmt n° 545 à Pappy John			1010	343.95		49 687.50 C
03.10.2018	5141	417	Fact n° 1134109 de Office Depot	400	7.7	3000		88.35	49 775.85 C
			GmbH: Surligneurs, jaune, vert,						
			orange, rose 1-5mm						
03.10.2018	5141	417	TVA Fact n° 1134109 de Office			1061		6.75	49 782.60 C
			Depot GmbH: Surligneurs, jaune,						
			vert, orange, rose 1-5mm						
			<i>Total écriture 5141</i>					95.10	
04.10.2018	4188	523	Pmt n° 523 à Coldtec AG			1020	1 444.00		48 338.60 C
04.10.2018	4482	367	Fact n° 2007806114 de Gonser	400	7.7	3000		250.15	48 588.75 C
			International Trading GmbH:						

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 48						48 588.75 C
			VENISE - Table cafétéria mange debout, plat						
04.10.2018	4482	367	TVA Fact n° 2007806114 de Gonser International Trading GmbH: VENISE - Table cafétéria mange debout,			1061		19.25	48 608.00 C
			<i>Total écriture 4482</i>					<i>269.40</i>	
08.10.2018	4189	524	Pmt n° 524 à Coldtec AG			1020	1 040.40		47 567.60 C
08.10.2018	4190	525	Pmt n° 525 à Coldtec AG			1020	1 144.20		46 423.40 C
08.10.2018	4191	526	Pmt n° 526 à Coldtec AG			1020	971.45		45 451.95 C
08.10.2018	4198	530	Pmt n° 530 à Coldtec AG			1064	109.85		45 342.10 C
08.10.2018	4199	529	Pmt n° 529 à Coldtec AG			1020	420.60		44 921.50 C
08.10.2018	4485	531	Pmt n° 531 à Coldtec AG			1020	402.80		44 518.70 C
08.10.2018	4486	532	Pmt n° 532 à Coldtec AG			1064	329.55		44 189.15 C
08.10.2018	5134	409	Fact n° A130013976 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH: Geschirr und Besteck laut Liste im Anhang Nac	400	7.7	3000		8.05	44 197.20 C
			TVA Fact n° A130013976 de Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH: Geschirr und Besteck laut Liste im Anhang			1061		0.60	44 197.80 C
			<i>Total écriture 5134</i>					<i>8.65</i>	
10.10.2018	4484	528	Pmt n° 528 à Bauknecht AG			1020	2 227.05		41 970.75 C
10.10.2018	4487	533	Pmt n° 533 à Equipements Pro Sàrl			1020	1 248.45		40 722.30 C
10.10.2018	4543	374	Fact n° 374 de Pappy John: Café salvador	400	2.5	3010		187.30	40 909.60 C
10.10.2018	4543	374	TVA Fact n° 374 de Pappy John: Café salvador			1061		4.68	40 914.28 C
			<i>Total écriture 4543</i>					<i>191.98</i>	
10.10.2018	4544	374	Arrondi Fact n° 374 de Pappy John: Café salvador	400	2.5	3010		0.02	40 914.30 C
10.10.2018	4544	374	TVA Arrondi Fact n° 374 de Pappy John: Café salvador			1061			40 914.30 C
			<i>Total écriture 4544</i>					<i>0.02</i>	
10.10.2018	4545	546	Pmt n° 546 à Pappy John			1020	160.00		40 754.30 C
11.10.2018	4480	354	Fact n° 2018-0890 de Equipements Pro Sàrl: Transport national	400	7.7	3000		1 600.50	42 354.80 C
11.10.2018	4480	354	TVA Fact n° 2018-0890 de Equipements Pro Sàrl: Transport national			1061		123.25	42 478.05 C
			<i>Total écriture 4480</i>					<i>1 723.75</i>	
11.10.2018	4774	353	Fact n° 4016996 de Coldtec AG Aspirateur Industriel 30L Puissance d'aspiration: env. 17 Kpa	400	7.7	3000		248.00	42 726.05 C
11.10.2018	4774	353	TVA Fact n° 4016996 de Coldtec AG Aspirateur Industriel 30L Puissance d'aspiration: env. 17 Kpa			1061		19.10	42 745.15 C
11.10.2018	4774	353	Fact n° 4016996 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		25.80	42 770.95 C
11.10.2018	4774	353	TVA Fact n° 4016996 de Coldtec AG Transport national			1061		2.00	42 772.95 C
			<i>Total écriture 4774</i>					<i>294.90</i>	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 49						42 772.95 C
12.10.2018	4895	393	Fact n° 12327891 de Office World Tampon encreur	400	7.7	3000		23.20	42 796.15 C
12.10.2018	4895	393	TVA Fact n° 12327891 de Office World Tampon encreur			1061		1.80	42 797.95 C
12.10.2018	4895	393	Fact n° 12327891 de Office World Transport national	400	7.7	3600		8.25	42 806.20 C
12.10.2018	4895	393	TVA Fact n° 12327891 de Office World Transport national			1061		0.65	42 806.85 C
			<i>Total écriture 4895</i>					33.90	
13.10.2018	4893	390	Fact n° 16538426 de Digitec Galaxus AG: Poubelle Puch two	400	7.7	3000		85.10	42 891.95 C
13.10.2018	4893	390	TVA Fact n° 16538426 de Digitec Galaxus AG: Poubelle Puch two			1061		6.55	42 898.50 C
			<i>Total écriture 4893</i>					91.65	
13.10.2018	4894	391	Fact n° 16538429 de Kaiser + Kraft AG: Poubelle tri papier	400	7.7	3000		149.00	43 047.50 C
13.10.2018	4894	391	TVA Fact n° 16538429 de Kaiser + Kraft AG: Poubelle tri papier			1061		11.45	43 058.95 C
			<i>Total écriture 4894</i>					160.45	
15.10.2018	4488	534	Pmt n° 534 à Coldtec AG			1020	779.30		42 279.65 C
15.10.2018	4489	535	Pmt n° 535 à Coldtec AG			1020	2 328.65		39 951.00 C
15.10.2018	4574	375	Fact n° 36 de PRODEGA Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	400	7.7	3000		262.50	40 213.50 C
15.10.2018	4574	375	TVA Fact n° 36 de PRODEGA Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités			1061		20.20	40 233.70 C
15.10.2018	4574	375	Fact n° 36 de PRODEGA Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 gr. net SIL	400	2.5	3010		55.55	40 289.25 C
15.10.2018	4574	375	TVA Fact n° 36 de PRODEGA Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 gr. net			1061		1.40	40 290.65 C
			<i>Total écriture 4574</i>					339.65	
15.10.2018	4575	562	Pmt n° 562 à PRODEGA			1010	339.65		39 951.00 C
16.10.2018	4506	556	Pmt n° 556 à Coldtec AG			1020	632.20		39 318.80 C
17.10.2018	4504	552	Pmt n° 552 à Gonser International Trading GmbH			1020	269.40		39 049.40 C
17.10.2018	4546	561	Pmt n° 561 à Pappy John			1020	192.00		38 857.40 C
19.10.2018	4490	537	Pmt n° 537 à Coldtec AG			1020	262.75		38 594.65 C
22.10.2018	4491	538	Pmt n° 538 à Coldtec AG			1020	294.90		38 299.75 C
22.10.2018	4492	539	Pmt n° 539 à Equipements Pro Sàrl			1020	1 723.75		36 576.00 C
24.10.2018	4502	550	Pmt n° 550 à Landi La Côte SA			1020	4 873.80		31 702.20 C
25.10.2018	4888	362	Fact n° 4017606 de Coldtec AG Radiateur soufflant Puissance calorique: 9 kW Thermostat: Continu 0 -	400	7.7	3000		318.00	32 020.20 C
25.10.2018	4888	362	TVA Fact n° 4017606 de Coldtec AG Radiateur soufflant Puissance calorique: 9 kW Thermostat: Continu			1061		24.50	32 044.70 C
25.10.2018	4888	362	Fact n° 4017606 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		23.80	32 068.50 C
25.10.2018	4888	362	TVA Fact n° 4017606 de Coldtec AG Transport national			1061		1.85	32 070.35 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 50						32 070.35 C
			<i>Total écriture 4888</i>					368.15	
26.10.2018	4889	380	Fact n° 4017645 de Coldtec AG	400	7.7	3000		520.00	32 590.35 C
			Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK						
26.10.2018	4889	380	TVA Fact n° 4017645 de Coldtec			1061		40.02	32 630.37 C
			AG Kühlschrank 110L A++ -						
			VOSTOK						
26.10.2018	4889	380	Fact n° 4017645 de Coldtec AG	400	7.7	3600		55.00	32 685.37 C
			Transport national						
26.10.2018	4889	380	TVA Fact n° 4017645 de Coldtec			1061		4.25	32 689.62 C
			AG Transport national						
26.10.2018	4889	380	Arrondi Fact n° 4017645 de	400	7.7	3000	0.02		32 689.60 C
			Coldtec AG						
			<i>Total écriture 4889</i>					619.25	
31.10.2018	4494	541	Pmt n° 541 à Office Depot GmbH			1020	60.30		32 629.30 C
31.10.2018	4495	542	Pmt n° 542 à IBA AG			1020	53.75		32 575.55 C
31.10.2018	4496	543	Pmt n° 543 à Bauknecht AG			1020	488.30		32 087.25 C
31.10.2018	4497	544	Pmt n° 544 à Bauknecht AG			1020	2 227.05		29 860.20 C
31.10.2018	4503	551	Pmt n° 551 à Office Depot GmbH			1020	48.55		29 811.65 C
31.10.2018	4962	540	Pmt n° 540 à Office Depot GmbH			1020	100.80		29 710.85 C
31.10.2018	5149	425	Fact n° 100460382 de Landi La	400	7.7	3000		1 175.85	30 886.70 C
			Côte SA: Étagère d'atelier en kit, 4						
			étagères - MIKAEL HxLxP						
			1800x900x						
31.10.2018	5149	425	TVA Fact n° 100460382 de Landi			1061		90.55	30 977.25 C
			La Côte SA: Étagère d'atelier en						
			kit, 4 étagères - MIKAEL HxLxP						
			1800x						
			<i>Total écriture 5149</i>					1 266.40	
05.11.2018	4790	547	Pmt n° 547 à Coldtec AG			1020	368.15		30 609.10 C
05.11.2018	4791	567	Pmt n° 567 à Coldtec AG			1020	546.05		30 063.05 C
05.11.2018	4792	568	Pmt n° 568 à Coldtec AG			1064	73.20		29 989.85 C
05.11.2018	4836	387	Fact n° 4017996 de Coldtec AG:	400	7.7	3000		2 430.75	32 420.60 C
			LED Scheinwerfer 50 W mit						
			Traggestell						
05.11.2018	4836	387	TVA Fact n° 4017996 de Coldtec			1061		187.20	32 607.80 C
			AG: LED Scheinwerfer 50 W mit						
			Traggestell						
			<i>Total écriture 4836</i>					2 617.95	
05.11.2018	5232	429	Fact n° 236 de PRODEGA: Eau	400	2.5	3010		10.60	32 618.40 C
			plate bouteille en PET 0.5 L						
05.11.2018	5232	429	TVA Fact n° 236 de PRODEGA:			1061		0.26	32 618.66 C
			Eau plate bouteille en PET 0.5 L						
			<i>Total écriture 5232</i>					10.86	
05.11.2018	5233	429	Arrondi Fact n° 236 de PRODEGA:	400	2.5	3010	0.01		32 618.65 C
			Eau plate bouteille en PET 0.5 L						
05.11.2018	5233	429	TVA Arrondi Fact n° 236 de			1061			32 618.65 C
			PRODEGA: Eau plate bouteille en						
			PET 0.5 L						
			<i>Total écriture 5233</i>				0.01		
05.11.2018	5236	620	Pmt n° 620 à PRODEGA			1010	10.85		32 607.80 C
06.11.2018	4789	381	Fact n° 870721 de Dipl. Ing. Fust	400	2.5	3010		18.15	32 625.95 C
			AG: Paquet pastilles de nettoyage						
			pour machine à café, 6 pièces						
06.11.2018	4789	381	TVA Fact n° 870721 de Dipl. Ing.			1061		0.45	32 626.40 C
			Fust AG: Paquet pastilles de						
			nettoyage pour machine à café, 6						
			pièce						
			<i>Total écriture 4789</i>					18.60	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 51						32 626.40 C
07.11.2018	4522	557	Pmt n° 557 à SITAG AG			1020	24 996.10		7 630.30 C
07.11.2018	4523	558	Pmt n° 558 à Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH			1020	798.20		6 832.10 C
07.11.2018	4524	559	Pmt n° 559 à Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH			1020	11.95		6 820.15 C
07.11.2018	4525	560	Pmt n° 560 à Bauknecht AG			1020	287.30		6 532.85 C
07.11.2018	4793	569	Pmt n° 569 à Dipl. Ing. Fust AG			1020	18.60		6 514.25 C
07.11.2018	4840	394	Fact n° 2018-0944 de Equipements Pro Sàrl: Rack de stockage - extension Charge : 500 kg par niveau C	400	7.7	3000		478.80	6 993.05 C
07.11.2018	4840	394	TVA Fact n° 2018-0944 de Equipements Pro Sàrl: Rack de stockage - extension Charge : 500 kg par nive			1061		36.85	7 029.90 C
			<i>Total écriture 4840</i>					515.65	
07.11.2018	5148	424	Fact n° 90235136 de SITAG AG: Orgatower light (Nachlieferung)	400	7.7	3000		838.75	7 868.65 C
07.11.2018	5148	424	TVA Fact n° 90235136 de SITAG AG: Orgatower light (Nachlieferung)			1061		64.60	7 933.25 C
			<i>Total écriture 5148</i>					903.35	
08.11.2018	4837	388	Fact n° 4018204 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		33.50	7 966.75 C
08.11.2018	4837	388	TVA Fact n° 4018204 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		2.60	7 969.35 C
08.11.2018	4837	388	Fact n° 4018204 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	7 981.25 C
08.11.2018	4837	388	TVA Fact n° 4018204 de Coldtec AG Transport national			1061		0.90	7 982.15 C
			<i>Total écriture 4837</i>					48.90	
09.11.2018	4838	389	Fact n° 4018272 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		335.00	8 317.15 C
09.11.2018	4838	389	TVA Fact n° 4018272 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		25.80	8 342.95 C
09.11.2018	4838	389	Fact n° 4018272 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	8 397.95 C
09.11.2018	4838	389	TVA Fact n° 4018272 de Coldtec AG Transport national			1061		4.25	8 402.20 C
			<i>Total écriture 4838</i>					420.05	
12.11.2018	4816	386	Fact n° 427399028 de Pearl Schweiz GmbH Pointeur	400	7.7	3000		74.10	8 476.30 C
12.11.2018	4816	386	TVA Fact n° 427399028 de Pearl Schweiz GmbH Pointeur			1061		5.70	8 482.00 C
12.11.2018	4816	386	Fact n° 427399028 de Pearl Schweiz GmbH Transport national	400	7.7	3600		8.30	8 490.30 C
12.11.2018	4816	386	TVA Fact n° 427399028 de Pearl Schweiz GmbH Transport national			1061		0.65	8 490.95 C
			<i>Total écriture 4816</i>					88.75	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 52						8 490.95 C
12.11.2018	4817	573	Pmt n° 573 à Pearl Schweiz GmbH			1020	278.50		8 212.45 C
12.11.2018	4818	574	Pmt n° 574 à Pearl Schweiz GmbH			1020	88.75		8 123.70 C
12.11.2018	4839	392	Fact n° 4018363 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		335.00	8 458.70 C
12.11.2018	4839	392	TVA Fact n° 4018363 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		25.80	8 484.50 C
12.11.2018	4839	392	Fact n° 4018363 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	8 539.50 C
12.11.2018	4839	392	TVA Fact n° 4018363 de Coldtec AG Transport national			1061		4.25	8 543.75 C
			<i>Total écriture 4839</i>					420.05	
13.11.2018	4841	396	Fact n° 2007825010 de Gonser International Trading GmbH: Cadenas Verrouillage automatique quand l'été	400	7.7	3000		101.70	8 645.45 C
13.11.2018	4841	396	TVA Fact n° 2007825010 de Gonser International Trading GmbH: Cadenas Verrouillage automatique quand			1061		7.85	8 653.30 C
			<i>Total écriture 4841</i>					109.55	
14.11.2018	4853	584	Pmt n° 584 à Gonser International Trading GmbH			1020	109.55		8 543.75 C
15.11.2018	4847	575	Pmt n° 575 à Coldtec AG			1020	2 617.95		5 925.80 C
15.11.2018	5144	420	Fact n° 3251111 de Dipl. Ing. Fust AG Couvercle machine à café F7	400	7.7	3000		19.50	5 945.30 C
15.11.2018	5144	420	TVA Fact n° 3251111 de Dipl. Ing. Fust AG Couvercle machine à café F7			1061		1.50	5 946.80 C
15.11.2018	5144	420	Fact n° 3251111 de Dipl. Ing. Fust AG Transport national	405	7.7	3600		7.90	5 954.70 C
15.11.2018	5144	420	TVA Fact n° 3251111 de Dipl. Ing. Fust AG Transport national			1062		0.60	5 955.30 C
			<i>Total écriture 5144</i>					29.50	
19.11.2018	4848	576	Pmt n° 576 à Coldtec AG			1020	48.90		5 906.40 C
19.11.2018	4849	577	Pmt n° 577 à Coldtec AG			1020	420.05		5 486.35 C
19.11.2018	4871	402	Fact n° 4018707 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		649.80	6 136.15 C
19.11.2018	4871	402	TVA Fact n° 4018707 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		50.04	6 186.19 C
19.11.2018	4871	402	Fact n° 4018707 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	6 254.19 C
19.11.2018	4871	402	TVA Fact n° 4018707 de Coldtec AG Transport national			1061		5.25	6 259.44 C
19.11.2018	4871	402	Arrondi Fact n° 4018707 de Coldtec AG	400	7.7	3000		0.01	6 259.45 C
			<i>Total écriture 4871</i>					773.10	

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 53						6 259.45 C
19.11.2018	4872	403	Fact n° 4018709 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 50 W mit Traggestell	400	7.7	3000		3 140.00	9 399.45 C
19.11.2018	4872	403	TVA Fact n° 4018709 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 50 W mit Traggestell			1061		241.78	9 641.23 C
			<i>Total écriture 4872</i>					3 381.78	
19.11.2018	4873	403	Arrondi Fact n° 4018709 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 50 W mit Traggestell	400	7.7	3000		0.02	9 641.25 C
19.11.2018	4873	403	TVA Arrondi Fact n° 4018709 de Coldtec AG: LED Scheinwerfer 50 W mit Traggestell			1061			9 641.25 C
			<i>Total écriture 4873</i>					0.02	
20.11.2018	4874	404	Fact n° 4018793 de Coldtec AG: Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK	400	7.7	3000		1 161.00	10 802.25 C
20.11.2018	4874	404	TVA Fact n° 4018793 de Coldtec AG: Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK			1061		89.35	10 891.60 C
			<i>Total écriture 4874</i>					1 250.35	
20.11.2018	4875	405	Fact n° 405 de Coldtec AG Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK	400	7.7	3000		640.00	11 531.60 C
20.11.2018	4875	405	TVA Fact n° 405 de Coldtec AG Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK			1061		49.30	11 580.90 C
20.11.2018	4875	405	Fact n° 405 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	11 635.90 C
20.11.2018	4875	405	TVA Fact n° 405 de Coldtec AG Transport national			1061		4.25	11 640.15 C
			<i>Total écriture 4875</i>					748.55	
21.11.2018	4843	563	Pmt n° 563 à Office Depot GmbH			1020	593.30		11 046.85 C
21.11.2018	4844	564	Pmt n° 564 à Office Depot GmbH			1020	996.75		10 050.10 C
21.11.2018	4845	565	Pmt n° 565 à Office Depot GmbH			1020	20.00		10 030.10 C
21.11.2018	4846	566	Pmt n° 566 à Office Depot GmbH			1020	351.65		9 678.45 C
21.11.2018	4850	578	Pmt n° 578 à Digitec Galaxus AG			1020	91.65		9 586.80 C
21.11.2018	4851	579	Pmt n° 579 à Kaiser + Kraft AG			1020	160.45		9 426.35 C
22.11.2018	4852	580	Pmt n° 580 à Coldtec AG			1020	420.05		9 006.30 C
22.11.2018	5131	406	Fact n° 4018942 de Coldtec AG: Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK	400	7.7	3000		2 260.20	11 266.50 C
22.11.2018	5131	406	TVA Fact n° 4018942 de Coldtec AG: Kühlschrank 110L A++ - VOSTOK			1061		174.00	11 440.50 C
			<i>Total écriture 5131</i>					2 434.20	
26.11.2018	5135	410	Fact n° 4019085 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		201.00	11 641.50 C
26.11.2018	5135	410	TVA Fact n° 4019085 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		15.50	11 657.00 C
26.11.2018	5135	410	Fact n° 4019085 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		23.80	11 680.80 C
26.11.2018	5135	410	TVA Fact n° 4019085 de Coldtec AG Transport national			1061		1.85	11 682.65 C
			<i>Total écriture 5135</i>					242.15	
28.11.2018	4876	581	Pmt n° 581 à Office World			1020	33.90		11 648.75 C
28.11.2018	4877	582	Pmt n° 582 à Equipements Pro Sàrl			1020	515.65		11 133.10 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 54						11 133.10 C
28.11.2018	5137	413	Fact n° 4019305 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		569.50	11 702.60 C
28.11.2018	5137	413	TVA Fact n° 4019305 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		43.85	11 746.45 C
28.11.2018	5137	413	Fact n° 4019305 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		68.00	11 814.45 C
28.11.2018	5137	413	TVA Fact n° 4019305 de Coldtec AG Transport national			1061		5.25	11 819.70 C
			<i>Total écriture 5137</i>					<i>686.60</i>	
29.11.2018	4880	591	Pmt n° 591 à Coldtec AG			1020	736.45		11 083.25 C
29.11.2018	4881	592	Pmt n° 592 à Coldtec AG			1064	36.65		11 046.60 C
29.11.2018	4882	593	Pmt n° 593 à Coldtec AG			1020	3 198.70		7 847.90 C
29.11.2018	4883	594	Pmt n° 594 à Coldtec AG			1064	183.10		7 664.80 C
30.11.2018	4884	595	Pmt n° 595 à Coldtec AG			1020	1 250.35		6 414.45 C
30.11.2018	4885	596	Pmt n° 596 à Coldtec AG			1020	748.55		5 665.90 C
30.11.2018	5136	411	Fact n° 4019466 de Coldtec AG LED Scheinwerfer Ekström 50 Watt für Wandmontage	400	7.7	3000		460.00	6 125.90 C
30.11.2018	5136	411	TVA Fact n° 4019466 de Coldtec AG LED Scheinwerfer Ekström 50 Watt für Wandmontage			1061		35.45	6 161.35 C
30.11.2018	5136	411	Fact n° 4019466 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	6 173.25 C
30.11.2018	5136	411	TVA Fact n° 4019466 de Coldtec AG Transport national			1061		0.90	6 174.15 C
			<i>Total écriture 5136</i>					<i>508.25</i>	
03.12.2018	5152	597	Pmt n° 597 à Coldtec AG			1020	2 434.20		3 739.95 C
04.12.2018	5139	415	Fact n° 4019573 de Coldtec AG Phare LED 30 W avec batterie Luminosité: 2700 lm Batterie *: 7.4V, 8.8	400	7.7	3000		711.00	4 450.95 C
04.12.2018	5139	415	TVA Fact n° 4019573 de Coldtec AG Phare LED 30 W avec batterie Luminosité: 2700 lm Batterie *: 7.4V,			1061		54.75	4 505.70 C
04.12.2018	5139	415	Fact n° 4019573 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		23.80	4 529.50 C
04.12.2018	5139	415	TVA Fact n° 4019573 de Coldtec AG Transport national			1061		1.85	4 531.35 C
			<i>Total écriture 5139</i>					<i>791.40</i>	
04.12.2018	5140	416	Fact n° 4019574 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	400	7.7	3000		2 015.20	6 546.55 C
04.12.2018	5140	416	TVA Fact n° 4019574 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter			1061		155.15	6 701.70 C
			<i>Total écriture 5140</i>					<i>2 170.35</i>	
04.12.2018	5230	427	Fact n° 89 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	400	2.5	3000		21.15	6 722.85 C
04.12.2018	5230	427	TVA Fact n° 89 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L			1061		0.55	6 723.40 C
			<i>Total écriture 5230</i>					<i>21.70</i>	
04.12.2018	5234	618	Pmt n° 618 à PRODEGA			1010	21.70		6 701.70 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 55						6 701.70 C
05.12.2018	5154	600	Pmt n° 600 à Pulsiva - EM Group Schweiz GmbH			1020	8.65		6 693.05 C
06.12.2018	5155	601	Pmt n° 601 à Coldtec AG			1020	242.15		6 450.90 C
10.12.2018	5142	418	Fact n° 2018-0930 de Equipements Pro Sàrl: Lisse 2700 mm	400	7.7	3000		308.00	6 758.90 C
10.12.2018	5142	418	TVA Fact n° 2018-0930 de Equipements Pro Sàrl: Lisse 2700 mm			1061		23.70	6 782.60 C
			<i>Total écriture 5142</i>					331.70	
10.12.2018	5156	602	Pmt n° 602 à Coldtec AG			1020	508.25		6 274.35 C
10.12.2018	5157	603	Pmt n° 603 à Coldtec AG			1020	686.60		5 587.75 C
12.12.2018	5143	419	Fact n° 420469 de Coldtec AG: Metallsteckregal schwarz 1200 kg, 5 Regale Stärke 6 mm, Belastbarkeit	400	7.7	3000		1 140.00	6 727.75 C
12.12.2018	5143	419	TVA Fact n° 420469 de Coldtec AG: Metallsteckregal schwarz 1200 kg, 5 Regale Stärke 6 mm, Belastbark			1061		87.80	6 815.55 C
			<i>Total écriture 5143</i>					1 227.80	
13.12.2018	5145	421	Fact n° 4020049 de Coldtec AG LED Scheinwerfer 150 W mit Traggestell	400	7.7	3000		159.00	6 974.55 C
13.12.2018	5145	421	TVA Fact n° 4020049 de Coldtec AG LED Scheinwerfer 150 W mit Traggestell			1061		12.25	6 986.80 C
13.12.2018	5145	421	Fact n° 4020049 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		11.90	6 998.70 C
13.12.2018	5145	421	TVA Fact n° 4020049 de Coldtec AG Transport national			1061		0.90	6 999.60 C
			<i>Total écriture 5145</i>					184.05	
14.12.2018	5147	423	Fact n° 4020144 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 40°C	400	7.7	3000		335.00	7 334.60 C
14.12.2018	5147	423	TVA Fact n° 4020144 de Coldtec AG Ölradiator Home 2000 Leistungsaufnahme: 2 kW Raumthermostat: 0 - 4			1061		25.80	7 360.40 C
14.12.2018	5147	423	Fact n° 4020144 de Coldtec AG Transport national	400	7.7	3600		55.00	7 415.40 C
14.12.2018	5147	423	TVA Fact n° 4020144 de Coldtec AG Transport national			1061		4.25	7 419.65 C
			<i>Total écriture 5147</i>					420.05	
14.12.2018	5160	606	Pmt n° 606 à Coldtec AG			1020	791.40		6 628.25 C
14.12.2018	5161	607	Pmt n° 607 à Coldtec AG			1020	2 170.35		4 457.90 C
17.12.2018	5146	422	Fact n° 4020222 de Coldtec AG: Kühlschrank KS340 - SIBERIE ohne Gefrierschrank^ Kapazität: 335 Liter	400	7.7	3000		1 027.00	5 484.90 C
17.12.2018	5146	422	TVA Fact n° 4020222 de Coldtec AG: Kühlschrank KS340 - SIBERIE ohne Gefrierschrank^ Kapazität: 335 L			1061		79.10	5 564.00 C
			<i>Total écriture 5146</i>					1 106.10	
19.12.2018	5162	608	Pmt n° 608 à Office Depot GmbH			1020	95.10		5 468.90 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 56						5 468.90 C
21.12.2018	5163	609	Pmt n° 609 à Equipements Pro Sàrl			1020	331.70		5 137.20 C
24.12.2018	5164	610	Pmt n° 610 à Coldtec AG			1020	1 227.80		3 909.40 C
27.12.2018	5165	611	Pmt n° 611 à Dipl. Ing. Fust AG			1020	29.50		3 879.90 C
27.12.2018	5166	612	Pmt n° 612 à Coldtec AG			1020	184.05		3 695.85 C
27.12.2018	5167	613	Pmt n° 613 à Coldtec AG			1020	1 106.10		2 589.75 C
27.12.2018	5168	614	Pmt n° 614 à Coldtec AG			1020	420.05		2 169.70 C
27.12.2018	5169	615	Pmt n° 615 à SITAG AG			1020	903.35		1 266.35 C
27.12.2018	5170	616	Pmt n° 616 à Landi La Côte SA			1020	1 266.40		0.05 D
28.12.2018	5245		Escompte fournisseurs	400	7.7	3700		0.05	0.00
Total							324 986.24	324 986.24	0.00